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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61918010D

2. Data e Regjistrimit 02/02/1995
3. Emri i Subjektit AGRO BLEND GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje  KAVAJE Rruga Kombëtare Kavajë - 
Rrogozhinë, Km 5, Godinë 1 Katëshe Nr.2, 300 M para Urës 
së Draçit, Zona kadastrale Nr. 3427, Numer pasurie 
46/42,46/38, 46/50 dhe 46/48 

3.000.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-ekport, tregti me shumice dhe perdorim i plehrave 
kimike, pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i 
fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, perzierje kimike dhe 
mekanike te plehrave kimike per formula te ndryshme per 
perdorim ne bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe 
konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.Amballazhimi, paketimi i PMB si dhe D.D.D 
dezinfektimin, dezinsektimin, deratizimin e te gjitha llojeve 
te objekteve si dhe prodhimin, amballazhimin, paketimin e 
plehrave kristalor te tretshem ne uje.Prodhim mielli dhe 
nenprodukteve te tij.Shitje me pakice.te mallrave qe jane 
objekt i aktivitetitte shoqerise. Ne fushen e ndertimit,punime 
ndertimi,projektime,prodhim materiale 
ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime 
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civile,industriale,turistike,bujqesore, 
rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 
kate.Ndertim rruge kategoria IVdhe V.Ndertim rruge 
kategoria lll-ll-l.Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim,ujesjelleskanalizime,kanale,impiante 
vaditese.Perforcime themeli e punime nentokesore.Izolime 
mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te veçanta.Ndertim 
rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale;detare dhe ajrore 
si dhe rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me 
asfaltim.Ndertim digash,galeri,tunele.Ndertim vepra 
kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe siteme 
hidraulike,punime dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente 
dhe sistemim gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me 
shumice e pakice mport-eksport i mallrave dhe materiale te 
ndryshme industriale,ushqimore,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe 
elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra 
te te gjitha llojeve. Prodhim material inerte.Prodhim elemte 
betoni e b/arme te zakonshme2 pararendur,gure dekorative. 
Drejtim laboratori per prova,testimin e materia leve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, 
per vete dhe per te trete. Shoqeri administrimi per 
administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne 
ndertesa. Vleresimi i pasurive te paluajtshme te çdo lloji: 
truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, 
pyje, kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit 
te pasurive te paluajtshme per Bankat e nivelit te dyte, Fonde 
Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive qe 
perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
avokatise, pergatitje kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse 
kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore dhe 
juridike per çeshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj 
shoqerive tregtare, individeve, tregtareve, qofshin keta 
vendas apo te huaj. Perfaqesime ne organet e administrates 
publike, gjykatat e çdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe 
jashte vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulence ne 
fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-marreveshjeve 
midis investitorit dhe pales pronare si dhe çdo lloj akti tjeter 
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publik ne Republiken e Shqiperise.  Ne fushen e ndertimit, 
punime ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimi, 
mbikqyrje, kolaudim etj. Ndertime civile, Industriale, 
turistike, bujqesore dhe rikonstruksione.  Imp - Eksp, tregti 
me shumice -pakice te materialeve te ndertimi, hekur, 
pllakash qeramike, paisje hidrosanitare, hidrotermoizoluese, 
dyer te brendshme, dyer te blinduara, mobilje dhe te gjitha 
materialet qe perdoren ne ndertim dhe infrastrukure. 
Paketim, etiketim e shpërndarje me shumice e ushqimeve per 
mallrat oriz, sheqer, vaj luledielli dhe ulliri, fasule, bizele, 
qiqra, thjerrëza, niseshte, erëza, sodë buke, buding, krem 
karamel, uthull, fruta të thata, drithëra te ndryshme, fara të 
ndryshme dhe produkteve ushqimore te ndryshme. Prodhime 
brumi, Makarona.
Hava Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2015 Deri: 28/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Luan Beta12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/06/2022 Deri: 15/06/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pergatitjen dhe kryerjen e veprimeve te lidhura ne 
administrimin dhe kontrollin e veprimtarise ne fushen e 
ndertimit dhe kryen te gjitha kompetencat per realizimin e te 
drejtave dhe detyrimeve te  shoqerise Agro Blend shpk qe 
lidhen me kete veprimtari.  Perfaqesimin e shoqerise Agro 
Blend shpk perpara cdo organi administrativ, gjyqesor apo 
cdo entiteti tjeter publik apo privat dhe ne marredhenie  me 
te tretet ne perputhje me Statutin e Shoqerise  dhe me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi, per ceshtje qe lidhen me 
veprimtarine e shoqerise ne fushen e ndertimit. Lidhjen e 
kontratave te Nensipermarrjes ne perputhje me dispozitat 
ligjore. Administratori i dyte nuk ka tager per: kryerjen e 
transaksioneve/transfertave bankare dhe pagesave me vlera 
monetare. Nenshkrimin e kontratave, marreveshjeve, 
deklaratve te cdo lloji qe do te kene lidhje me shitblerjen ose 
transferimin e te drejtave mbi asetet e prekshme dhe te 
paprekshme duke perfshire pasuri te luajtshme dhe te 
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paluajshme. Ne rast te posacem per kryerje veprimesh te 
tjera jashte te drejtave te dhena me kete vendim nga ky 
administrator, do te kerkohet miratimi dhe vendimi i 
Asamblese se Pergjthshme.

14. Ortakët Fiqiri Ismaili
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.089.501.133,00 Natyre: 10.498.867,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Hava Ismaili
15.1 Vlera e kapitalit Para: 895.498.867,00 Natyre: 4.501.133,00
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Rimorkio me targe AHR 118. 
Tirane Vore  VORE Mjeti ACR 109 gjysme rimorkio 
Tirane Vore  VORE Mercedes Benz AA 106 BJ 
Tirane Vore   Rimorkio per transport mallrash, Kogel, Tip 
AW E18, me Targe AMR315 
Tirane Vore  Muçaj Zona Kadastrale nr. 2726, Lloji i 
pasurise truall, nr. I pasurise 141/36, Siperfaqja totale 4000 
m2, Indeksi i Hartes Kadastrale K-34-88-198-C. 
Tirane Vore  VORE Lloji RTM, Marka Renders, Tipi NPSA 
21, Targa ACR 594 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Mjeti Volkswagen, Tip Caddy 
me Targe AA924ZX 
Tirane Vore   Kamion MAN, Tip TGX, me Targe AB392VU 
Tirane Vore   Tirane, Vore, VORE, Mercedes Benz, Tip 
Spinter, me Targe AB 373LK 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targa AB 509 BL 
Tirane Vore  VORE MUCAJ 
Tirane Kavaje   Kavaje, Synej, Rrakull, Magazinë, Nr. 
Pasurie 60/75, ZK.3204 
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Tirane Vore  VORE Mjet me targë ABR 528 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Mjeti Mercedes Benz, Sprinter 
me Targe AB663UC 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Kodër Vorë, dyqan një katësh, 
rruga Bashkia Vorë, pasuria me Nr. 101/51-Nr.21 
Durres Durres  DURRES Lagjja Shkozet, rruga Skuraj, 
Godina nr. 5, Prane kolaudimit te makinave 
Fier Lushnje  LUSHNJE Mercedes Benz, Tip Spinter me 
Targa AB 758 AG 
Tirane Kavaje  KAVAJE Mjet me Targe AA 421 NN. 
Tirane Vore  VORE MERCEDES BENZ, Sprinter 516CDI, 
me targe AB103EN 
Tirane Vore  VORE Vore, Kamion , Mercedes Benz, 
Sprinter AB 622 CP 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, rruga 
e Fierit, magazine 1 kateshe me Nr. pasurie 28/82, zone 
kadastrale me Nr.8571. 
Tirane Vore  VORE Mjeti AA 511 JM 
Tirane Vore  VORE Mjet me targë AA 617 EV 
Tirane Vore   Tiranë, Bashkia Vorë, Fshati Muçaj, Pasuria 
Nr. 141/61 & 141/62, ZK 2726 
Fier Lushnje  LUSHNJE Mercedes Benz, Tip Spinter me 
Targa AB 761 AG 
Durres Durres   Durrës, Mercedes Benz, Tip Spinter, me 
Targe AB 728NO 
Tirane Vore  VORE Volkswagen Passat AA 128 BL 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targa AA 774 TG. 
Tirane Vore   Mjeti Mercedez Benz ,Sprinter, me Targe 
AB396VT 
Tirane Vore  VORE Vore, Rruga Bashkia, ndertese nje 
kateshe, Pasuria Nr.90/23/1 
Tirane Vore  VORE Mjeti AA 623 terheqes 
Tirane Vore  Muçaj Magazine 1 kateshe, Zona Kadastrale nr. 
2726, Lloji i pasurise truall, nr. I pasurise 141/60, Siperfaqja 
totale 4500 m2, Indeksi i Hartes Kadastrale K-34-88-198-C. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Karbunare e Poshteme, 
rruga nacionale Lushnje-Fier, km 5, Nr. pasurie 89, zone 
kadastrale me Nr.2087. 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targa AA 531 RC 
Tirane Vore  VORE Mjet me targa AA 641 HM 
Tirane Kavaje  KAVAJE Ura e Draçit, Magazine 
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Tirane Vore  VORE VOLKSWAGEN, Caddy, me targe 
AB305GD 
Tirane Vore  VORE MERCEDES BENZ, Sprinter 316CDI, 
me targe AB283EN 
Tirane Vore  VORE MERCEDES BENZ, Sprinter 313CDI, 
me targe AB246EN 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Mjeti Mercedez Benz ,Sprinter 
Crafter, me Targe AB438V 
Tirane Vore  VORE TR 0879 P 
Fier Fier   Fier, Magazinë, Nr. Pasurie 8/962, ZK. 8531, 
Rruga L.1 “Kryengritja e Fierit”. 
Tirane Vore   Tirane, Vore, VORE, Mercedes Benz, Tip 
Spinter, me Targe AB 974 JP 
Tirane Vore  VORE Mjet me targë AA 394 EX 
Tirane Vore  VORE Prane xhamise, njesia 1 
Tirane Vore  VORE Mjet Mercedes Benz me targe AA 239 
ZX. 
Tirane Vore  VORE Lloji Kamion, Marka Volvo, Tipi FH, 
Targa AA 064 XI 
Vlore Vlore  VLORE Mjet me targe AA 063 FY 
Durres Durres   Magazinë, Nr. Pasurie 299/37, ZK.3852, 
Xhafzotaj, Durrës 
Tirane Vore  VORE VOLKSWAGEN, Caddy, me targe 
AB310GD 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targe AB 507 BL 
Tirane Vore  VORE Mjeti Mercedes Benz me Targe AA 846 
ZK 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targe AHR 476 
Tirane Vore  VORE Mjet Mercedez Benz me targe AA 758 
ZX. 
Tirane Vore  VORE Mjeti  Range Rover me targe AA 174 
YR 
Tirane Vore  VORE Mercedes Benz AA 738 GK 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targa AA 762 PS 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targa AA 765 PS 
Tirane Vore  VORE MERCEDES BENZ, Sprinter, me targe 
AB336GD 
Fier Lushnje  LUSHNJE Mercedes Benz, Tip Sprinter, me 
Targe AB 759 AG 
Tirane Vore  Muçaj Mucaj, Rruga Alvora, ndertesa nje 
kateshe, Pasuria Nr.141/49 
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Fier Fier  FIER Lushnje, Lagjja 18 Tetori, Rruga Fier, 
Objekti i nderteses Nr. pasurie 607/248 
Tirane Kavaje  KAVAJE Mjet me Targe AA422 NN 
Tirane Vore  Muçaj Automjet Mercedes Benz, Tip Sprinter, 
me Targa AA672 XB. 
Tirane Vore  VORE CDI Sprinter Mercedes Benz AB 231 
CN 
Tirane Vore  VORE Mjeti me targë TR 7122 K 
Durres Durres   Durrës, Rrashbull, Shënavlash, Vrrine, 
Magazinë, Nr. Pasurie 70/26, ZK. 3339, Durrës 
Tirane Vore  VORE Mjet me targë ABR 527 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Volkswagen, Tip Caddy, me 
Targe AB751SP 
Tirane Vore  VORE Mjeti AA 387 LK 
Tirane Vore  VORE VAN ECK, Gjysemrimorkio, me targe 
AIR195 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Krone, Rimorkio per transport 
mallrash, me Targe ALR232. 
Tirane Kavaje  KAVAJE Kavaje, Ura e Dracit, ndretesa 
njekateshe, Pasuria Nr.46/37 
Tirane Vore  Muçaj Vore Muçaj Bashkia Vore, magazine nje 
kateshe, rruga Muçaj Vore,pasuria me Nr.141/54 
Tirane Vore  Muçaj Automjet Mercedes Benz, Tip Sprinter, 
me Targe AA056XI 
Tirane Vore   Mjeti Mercedez Benz ,Sprinter, me Targe 
AB458VT 
Tirane Vore  VORE Mjeti TR 4569 U Trajler 
Tirane Vore  VORE Automjet Mercedes Benz me Targe 
AA947 YR 
Tirane Vore  VORE Mjet Mercedes Benz me targe AA 948 
YR 
Tirane Vore  VORE Mjeti Mercedes Benz me Targe AA 847 
ZK 
Tirane  Preze PREZE Fushe Preze 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Mjeti Mercedez Benz ,Sprinter, 
me Targe AB709VZ 
Tirane Vore   Mjeti me Targa AA 773 TG 
Fier Fier   Fier, Volkswagen, Tip Caddy, me Targe AB 059 
LG 
Tirane Vore   Tirane, Vore, Mjeti Mercedez Benz, Sprinter, 
me Targe AB706VZ 
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Fier Lushnje  LUSHNJE Lushnje, Lagjja "18 Tetori", rruga e 
Fierit, objekti 1 katesh, Nr.pasurie 607/247 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Mjeti Range Rover, me Targe 
FI900AB. 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Magazinë, Nr. Pasurie 142/46, 
ZK. 2726, Muçaj, Vorë. 
Tirane Vore  VORE Mjeti me Targa AA 573 SL. 
Durres Durres  DURRES Spitalle,  Magazine,   Zona 
Kadastrale nr.  8517,  nr. i  pasurise 68/7,  300 m nga Rruga 
Vath Turja. 
Tirane Vore  VORE MERCEDES BENZ, Sprinter, me targe 
AB344GD 
Tirane Vore  Muçaj Automjet Mercedes Benz, Tip Sprinter, 
me Targa AA673 XB. 
Tirane Vore  VORE MERCEDES BENZ, Sprinter, me targe 
AB643GA 
Tirane Vore  VORE Mjeti AA 138 JT Skania 
Tirane Vore  VORE BMW AA 999 GK 
Tirane Vore  VORE Mjeti Mercedes Benz me Targe AA 845 
ZK 
Tirane Vore  VORE Mjet Mercedes Benz me targe AA 847 
ZK. 
Tirane Vore  VORE Lloji RTM, Marka Krone, Tipi AZP 18 
, Targa AGR 353 
Tirane Vore  VORE VOLKSWAGEN, Transporter, me targe 
AB471 EI 
Tirane Vore  VORE VOLVO, kamion, me targe AB243EN 
Tirane Vore  VORE Mjet Mercedes Benz me targe AA 632 
ZV. 
Tirane Vore  VORE Mjet Mercedes Benz me targe AA 544 
VV. 
Tirane Vore  VORE Automjet Mercedes Benz me Targe AA 
935 YR 
Tirane Vore  VORE Mjeti me targe AA 896 MM. 
Tirane Vore  Muçaj Automjet Mercedes Benz, Tip Spinter 
,me Targa AA 671 XB 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Mercedes Benz, Tip Kamion, me 
Targe AB805RN. 
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Mjeti Mercedes Benz, CDI 
Sprinter me Targe AB138UC 
Tirane Vore  VORE Mjeti TR 0095 U 
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Tirane Vore  VORE MERCEDES BENZ, Kamion, me targe 
AB118EN 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO BLEND GROUP
E-Mail: financa@agroblend.com  
Telefon: 0689042021 0682062337 
Të Tjera: Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te 
EKA Zj. Ajeta Shkëmbi per zmadhimin e kapitalit.Me 
vendim te dates 22.06.2009 emerohet Eksperte Kontabel e 
Autorizuar Zj.Ajeta Shkembi me license Nr.6, per 
zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e pasqyrave financiare 
te shoqerise per vitin 2009. U dorezua bilanci vjetor 2007 me 
date 01.07.2008.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035133-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/01
/1995

Numri i Vendimit:8483, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Vore Kapitali 100 000 Leke Administrator Fiqiri Islami 
Objekti tregetim i mallrave te ndryshem industrial, pesticuideve, plerave kimike, materiale 
te ndryshme ndertimi, farerave, farmaceutik, kozmetike, fruta-perime etj. Imp-eks me 
shumice e pakice. Ortaku Fiqiri Islami

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (10).pdf

2. 24/04
/2001

Numri i Vendimit:8483/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur bashkimi me perthithje te shoqerise Blend 
shpk. Ortak te shoqerise Blend jane Fiqiri Ismaili, Hava Ismaili, Kosta Vasiliu ndersa te 
shoqerise Agro Blend eshte Fiqiri Ismaili.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (10).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6916297-DFEF-41F7-BA5E-816CB16D1CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6916297-DFEF-41F7-BA5E-816CB16D1CFC
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3. 13/05
/2001

Numri i Vendimit:8483/4, Gjykata:Tirane
Ortaket e shoqeris Blend dhe ata te shoqerise Agro Blend pasi kane vendosur miratimin e 
operacionit te bashkimit te shoqerive me ane te perthithjes dhe te raportit te ekspertit 
Ramadan Gjoni per bashkimin dhe vlersimin e akteve te shoqerise. Shoqeria Agro Blend 
ka perthithur te gjith aktivitetin e shoqerise Blend duke marre persiper kalimin e 
trashgimise perfshire te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise Blend ndaj te 
treteve.Transferimi i aktivit te shoqerise Blende tek shoqeria Agro Blend nuk sjell rritjen e 
kapitalit, por do te pasqyrohet ne bilance si prim i lidhur me kapitalin. Eshte miratuar edhe 
bilanci perfundimtar i bashkimit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (10).pdf

4. 05/02
/2002

Numri i Vendimit:8483/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel Mesude Feci 
per te kryer rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (10).pdf

5. 11/02
/2002

Numri i Vendimit:8483/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur miratimi i aktit te ekspertit kontabel Mesude 
Feci per te rritur kapitalin themeltar te shoqerise i cili arrin vleren 124.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (10).pdf

6. 24/06
/2005

Numri i Vendimit:8483/5, Gjykata:Tirane
Me vendim te asambes se ortakeve eshte vendosur te largohet ortaku Kosta Vasiliu. Me 
largimin e tij ndryshohet raporti i pjesemarrjes se kapitalit te ortakeve te shoqerise  ku 
ortaku Fiqiri Ismaili zoteron 92.71% te kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie kurse Hava 
Ismaili zoteron 7.29% te kuotave. Gjithashtu eshte vendosur te behet shtes e kapitalit te 
nenshkruar te shoqerise duke caktuar si ekspert kontabel Ajeta Shkembin. Detyren e 
administratorit te shoqerise do ta kryej Fiqiri Ismaili. Te ndryshohet emertimi i shoqerise 
nga ''Agro Blend Shpk'' ne ''Agro Blend''.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (10).pdf

7. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:8483/6, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi e raportit te ekspertit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6916297-DFEF-41F7-BA5E-816CB16D1CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6916297-DFEF-41F7-BA5E-816CB16D1CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6916297-DFEF-41F7-BA5E-816CB16D1CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6916297-DFEF-41F7-BA5E-816CB16D1CFC
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kontabel Ajeta Shkembi per zmadhimin e kapitalit ne vleren 230.900.000 Leke e cila nga 
124.100.000 arrin ne vleren 355.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (10).pdf

8. 10/05
/2006

Numri i Vendimit:8483/6, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur largimi i administratorit Fiqiri Ismaili 
dhe ne vende te tij emerohet Hava Ismaili.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (10).pdf

9. 05/07
/2006

Numri i Vendimit:8483/7, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur qe fitimi i vitit 2005 te kaloj ne 
zmadhimin e kapitalit duke caktuar si ekspert kontabel Ajeta Shkembin per te kryer rritjen 
e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (10).pdf

10. 05/09
/2006

Numri i Vendimit:8483/8, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit ne vleren 8.800.000 Leke duke u bere kapitali themeltar 
i shoqerise pas shtimit ne masen 363.800.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (10).pdf

11. 19/01
/2007

Numri i Vendimit:8483/10, Gjykata:Tirane
Me vendim te asmblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel 
Ajeta Shkembi per shtimin e kapitalit ne masen 11.800.000 Leke duke u bere kapitali 
375.600.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (10).pdf

12. 04/07
/2007

Numri i Vendimit:8483/9, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve u vendos te shtohet kapitali i cili do te behet 
nepermjet kapitalizimit te fitimeve te pashperndara te vitit 2006. Ekspert kontabel per te 
kryer kete rritje caktohet Ajeta Shkembi.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6916297-DFEF-41F7-BA5E-816CB16D1CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6916297-DFEF-41F7-BA5E-816CB16D1CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6916297-DFEF-41F7-BA5E-816CB16D1CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6916297-DFEF-41F7-BA5E-816CB16D1CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6916297-DFEF-41F7-BA5E-816CB16D1CFC
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (10).pdf

01/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-114743-01-08
Emri i Subjektit ishte            ("AGRO BLEND")          u be            ("SH.P.K. AGRO 
BLEND")         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "375.600,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.756.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregetim i mallrave te ndryshem industrial, pesticuideve, plerave 
kimike, materiale te ndryshme ndertimi, farerave, farmaceutik, kozmetike, fruta-perime etj. 
Imp-eks me shumice e pakice.")          u be            ("Imp-ekp, tregeti me shumice 
plehrash kimike, pesticide, fara, prodhim fidanesh permore")         
Emri Tregtar ishte            ("AGRO BLEND")          u be            ("SH.P.K. AGRO 
BLEND")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Ura e Draçit, Magazine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         ;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hava Ismaili")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("348.218.760,00")            u be              ("375.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("92,71")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("92,71")            u be              ("375.600,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6916297-DFEF-41F7-BA5E-816CB16D1CFC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fiqiri Ismaili")                      Nga data "30/01/1995
eshte larguar administratori:            ("Hava Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115859-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Matane Ures se Draçit, Kryeluzaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

13/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118179-02-08
Emri i Subjektit ishte            ("SH.P.K. AGRO BLEND")          u be            ("AGRO 
BLEND")         
Emri Tregtar ishte            ("SH.P.K. AGRO BLEND")          u be            ("AGRO 
BLEND")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Prane 
xhamise, njesia 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Prane 
xhamise, njesia 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Magazine, matane Ures se Draçit, Kryeluzaj.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Prane 
xhamise, njesia 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Prane 
xhamise, njesia 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Matane Ures se Draçit, Kryeluzaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3F8590-136A-4C06-8395-5647135D8683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65785EA7-1FFE-423A-987C-CF14F2FE4E33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141ED507-2C60-4172-BC98-D03104AA45BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B425767B-D41E-4C44-82CB-D3F0C3A27E23
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hava Ismaili")                      Numri i aksioneve "27.380,00             
Perqindja ne kapital "7,28             Kontributi ne para "27.380.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("375.600.000,00")            u be              ("348.218.760,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("92,71")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("375.600,00")            u be              ("348.220,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hava Ismaili")                      Nga data "10/05/2006
eshte larguar administratori:            ("Fiqiri Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147788-06-08
Objekti ishte            ("Imp-ekp, tregeti me shumice plehrash kimike, pesticide, fara, 
prodhim fidanesh permore")          u be            ("Imp-ekp, tregeti me shumice plehrash 
kimike, pesticide dhe perdorimi i tyre, fara, prodhim fidanesh permore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148055-06-08
Vlera e kapitalit ishte            "375.600.000,00"          u be            "385.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "375.600,00"          u be            "385.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682021905")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e 
raportit te EKA Zj. Ajeta Shkëmbi per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81177E49-72B4-40CD-8415-C88F1997CE5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFC9CC6-77E4-48C5-BC1E-D80DEF322AF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA915CA6-2164-4A04-9B89-6DF964C0E9F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BF963A-D5DD-4A7E-AD48-F84E451AFD91
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("27.380.000,00")            u be              ("28.066.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("7,28")            u be              ("7,29")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("27.380,00")            u be              ("28.066,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("348.218.760,00")            u be              ("356.933.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("348.220,00")            u be              ("356.933,50")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148754-07-08
Koment ishte            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Ajeta 
Shkëmbi per zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("Vendimet per caktimin dhe 
miratimin e raportit te EKA Zj. Ajeta Shkëmbi per zmadhimin e kapitalit.  U 
dorezua bilanci vjetor 2007 me date 01.07.2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

04/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149495-07-08
Objekti ishte            ("Imp-ekp, tregeti me shumice plehrash kimike, pesticide dhe 
perdorimi i tyre, fara, prodhim fidanesh permore")          u be            ("Imp-ekp, tregeti 
me shumice plehrash kimike, pesticide dhe perdorimi i tyre,drure dekorative, fara, 
prodhim fidanesh permore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F84FE2-D33E-4AD5-8C0F-17AD8EFE9A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3795BA-7CF0-4DE3-8266-20E208FB2C66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC36F051-E54F-47E5-AA0A-2430DC29FBCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B306E23C-1F35-4C22-9E79-583768B5ADEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BBB5D7-D8B2-4065-AA8B-8C59019FFA5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1402BA2-9362-4BB3-8281-066343FAA316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4E25BE-C1D8-42AE-952A-46680F0E2C26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A417641C-DE7C-4C49-973B-7D44B3D45C41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE82C62D-668F-49DC-BAEE-8E050D56F076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D5AB7D-51AD-47F5-9403-75092E380A34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D26401-8DD7-4D6A-A5C2-79F7BB83A0A2
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03/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178331-10-08
Objekti ishte            ("Imp-ekp, tregeti me shumice plehrash kimike, pesticide dhe 
perdorimi i tyre,drure dekorative, fara, prodhim fidanesh permore")          u be            
("Imp-ekp, tregeti me shumice plehrash kimike, pesticide dhe perdorimi i tyre,drure 
dekorative, fara, prodhim fidanesh permore.Prodhim,kombinim,perzierje kimike dhe 
mekanike te plehrave kimike per formula te ndryshme per perdorim ne 
bujqesi.Prodhim kombinim,perzierje kimike dhe mekanike te plehrave kimike per 
formula te ndryshme per perdorim ne bujqesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213924-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Furgon Mercedes Benz TR 8339 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Furgon Mecedes Benz TR 5283 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217718-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysme rimorkio me Targe TR 9198 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Skanie, Koke terheqese me targe TR 9197 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FAC12C-1D5B-4E18-8543-5FED53AD8A75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE24BDB-78F1-4701-8F8A-CB631EDF35AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816F4BE4-E50F-419E-B1D6-5FC05C8D35F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6871624-678A-4E66-A6B6-BE3ABEFD7464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EA7A2A-A532-4797-8E03-6B16D9498979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE60F5DB-0BB4-440D-931C-EF5FA0E4A763
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15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271970-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "385.000.000,00"          u be            "397.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "385.000,00"          u be            "397.000,00"         
Koment ishte            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Ajeta 
Shkëmbi per zmadhimin e kapitalit.  U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 01.07.2008.")          
u be            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Ajeta 
Shkëmbi per zmadhimin e kapitalit.Me vendim te dates 22.06.2009 emerohet 
Eksperte Kontabel e Autorizuar Zj.Ajeta Shkembi me license Nr.6, per zmadhimin e 
kapitalit dhe auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.  U dorezua 
bilanci vjetor 2007 me date 01.07.2008.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("356.933.500,00")            u be              ("368.019.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("92,71")            u be              ("92,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("356.933,50")            u be              ("368.019,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Kontributi në para ishte                      
("28.066.500,00")            u be              ("28.981.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("7,29")            u be              ("7,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("28.066,50")            u be              ("28.981,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377199-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
LAGJA HOLTA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B703B43D-8BBF-4DC5-B1E7-66DD138FFC49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29984089-19D0-4256-BDC1-C3217717BC05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9F06FA-8607-48D9-BA6E-C6EC20230F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97F3B13-217D-4882-A8D3-40FBCA36FAC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0092FCD3-CBA5-4741-A4DD-44B89B84E91A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421565-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysme rimorkio me Targe TR 5380 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysme rimorkio me Targe TR 9198 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470751-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Magazine, matane Ures se Draçit, Kryeluzaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473715-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me targë TR 0879 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me targë TR 6555 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me targë TR 2910 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me targë TR 5210 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me targë TR 0677 L;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1AEC00-76B0-4B10-951F-A625AB23473B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2462A09F-5A1D-4684-A507-0BC68CAC3400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ED5A0F-9CC1-4661-9AB1-2EB15F6E88C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8262F311-659F-47F8-A4D3-AC0A5F268AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5376B90-3298-4BA1-878A-01AE5618B2AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062BA2ED-EA5C-4E21-A130-0BA6C6FD2914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FCA8C8-3729-4DB8-B9B8-68C84ED24CD7
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me targë TR 7122 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503596-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 01 date 
10.02.2011 ne te cilin eshte vendosur : Kalimin e pasurise ne zonen kadastratle Nr.2726 
me numer pasurie 141/36 volumi 6 faqe 240 me adrese Muçaj lloji i pasurise truall me 
siperfaqe totale 4000m2 nga ky truall 4000 m2 dhe ndertese 1000m2 ne asete te shoqerise 
Agro Blend.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553280-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 18.05.2011 te asamblese se 
ortakeve per miratimin e statutit te ri te shoqerise dhe riemerimin e administratorit per nje 
periudhe 5 vjecare. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 
14.04.2008.
Objekti ishte            ("Imp-ekp, tregeti me shumice plehrash kimike, pesticide dhe 
perdorimi i tyre,drure dekorative, fara, prodhim fidanesh 
permore.Prodhim,kombinim,perzierje kimike dhe mekanike te plehrave kimike per formula 
te ndryshme per perdorim ne bujqesi.Prodhim kombinim,perzierje kimike dhe mekanike te 
plehrave kimike per formula te ndryshme per perdorim ne bujqesi.")          u be            
("Import-ekport, tregti me shumice dhe perdorim i plehrave kimike, 
pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i fidaneve pemore. Prodhim, 
kombinim, perzierje kimike dhe mekanike te plehrave kimike per formula te 
ndryshme per perdorim ne bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe konsiderohet 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hava Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/05/2006")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hava Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C5B54A-D7E6-4146-AECF-400C60612A46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EF227F-F30D-430D-A99F-C8E744AA9A49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB8964F-0AA8-4766-AE6D-0746D15EB1DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D203F5F-2B82-4FD5-968D-CB3882DD3E81
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572688-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.1, datë 
15.06.2011, emërimin në funksionin e ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit, si edhe 
për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2011, Znj. Ajeta Çaça. Depozitimi i vendimit 
të Asamblesë së Ortakëve, Nr.2, datë 27.06.2011, për miratimin e raportit të ekspertit 
kontabël, për zmadhimin e kapitalit themeltar të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "397.000.000,00"          u be            "476.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "397.000,00"          u be            "476.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("368.019.000,00")            u be              ("441.252.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("368.019,00")            u be              ("441.252,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Kontributi në para ishte                      
("28.981.000,00")            u be              ("34.748.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("28.981,00")            u be              ("34.748,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-636606-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 5 date 
27.12.2011 ne te cilin eshte vendosur : Kalimin e pasurise ne zonen kadastrale Nr. 2726 
me numer pasurie 141/48 volumi 9 faqe 104 me adrese Muçaj lloji i pasurise toke arë me 
siperfaqe totale 5 000 m2 me vlere 15 000 000 leke te kaloje ne rritje te kapitalit  ne natyre 
te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "476.000.000,00"          u be            "491.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "476.000,00"          u be            "491.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Kontributi në natyrë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F97B32-A610-4AB3-B9B2-5826C51E6F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6E4609-7469-401C-A019-EE34D1DA4F8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC63260-F30F-4D77-9216-C52ECBA01682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ED09F3-6A66-428A-BFEC-FA6D7C048C4E
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ishte                      ("")            u be              ("1.095.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34.748,00")            u be              ("35.843,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("13.905.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("441.252,00")            u be              ("455.157,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666811-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 27.01.2012 , per 
hapjen e adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 
5204 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 
0879 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 
5283 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 
8339 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 
491 BI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-749668-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.04.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Shtim Objekti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4486CBB-269E-407B-A206-6B5CEA4565AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B121326-9D9C-485A-B30B-814566A67866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E850E7-1954-4BF5-A780-F39A9F928F14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E850E7-1954-4BF5-A780-F39A9F928F14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBABF9F-CDE8-46A5-9FC1-3A6DFFEFC2AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BABFD1-EBDD-4731-8AAD-842D59C12CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BABFD1-EBDD-4731-8AAD-842D59C12CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6772A1F5-FB5D-4846-A4E7-AA391DE8D07E


22

Objekti ishte            ("Import-ekport, tregti me shumice dhe perdorim i plehrave kimike, 
pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, 
perzierje kimike dhe mekanike te plehrave kimike per formula te ndryshme per perdorim ne 
bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.")          u be            ("Import-ekport, tregti me shumice dhe perdorim i 
plehrave kimike, pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i fidaneve pemore. 
Prodhim, kombinim, perzierje kimike dhe mekanike te plehrave kimike per formula 
te ndryshme per perdorim ne bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe konsiderohet 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise.Amballazhimi, paketimi i PMB si dhe D.D.D 
dezinfektimin, dezinsektimin, deratizimin e te gjitha llojeve te objekteve si dhe 
prodhimin, amballazhimin, paketimin e plehrave kristalor te tretshem ne uje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-763087-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.04.2012 ,ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-ekport, tregti me shumice dhe perdorim i plehrave kimike, 
pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, 
perzierje kimike dhe mekanike te plehrave kimike per formula te ndryshme per perdorim ne 
bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.Amballazhimi, paketimi i PMB si dhe D.D.D dezinfektimin, dezinsektimin, 
deratizimin e te gjitha llojeve te objekteve si dhe prodhimin, amballazhimin, paketimin e 
plehrave kristalor te tretshem ne uje.")          u be            ("Import-ekport, tregti me 
shumice dhe perdorim i plehrave kimike, pesticideve,drure dekorative, farave, si 
prodhim i fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, perzierje kimike dhe mekanike te 
plehrave kimike per formula te ndryshme per perdorim ne bujqesi. Si dhe çdo 
aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise.Amballazhimi, 
paketimi i PMB si dhe D.D.D dezinfektimin, dezinsektimin, deratizimin e te gjitha 
llojeve te objekteve si dhe prodhimin, amballazhimin, paketimin e plehrave kristalor 
te tretshem ne uje.Prodhim mielli dhe nenprodukteve te tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B45D275-49A5-44D9-A4CC-6EA846F186BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDA992E-9062-45AA-9123-A68711DB97DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDA992E-9062-45AA-9123-A68711DB97DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A37D90C-A781-46DF-AF9A-C24D52140824
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB71B8EB-4010-4232-9D44-255DDF1D2197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB71B8EB-4010-4232-9D44-255DDF1D2197
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-903179-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.10.2012, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
me targë AA 394 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
me targë AA 395 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
me targë AA 617 EV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
me targë AA 396 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
me targë ABR 528;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
me targë ABR 527;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-973908-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të administratorit, nr 01 datë 08.01.2013, 
për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Baçallek, shkoder, Zona Kadastrale Nr. 8591 me pasurine Nr. 
17/846;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC558B1-62D8-4FCD-BBB4-509102F12CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B117C6-1F87-4627-AB6A-6A6D35A15582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E4AC0B-45E3-4A5B-B5B2-1DD5C1E56356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58074652-6B9E-4034-A8E3-288DCB85B7B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCADD01-BCFA-434A-8DB5-EF51B19B5C41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCADD01-BCFA-434A-8DB5-EF51B19B5C41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D8AD30-309E-491B-9B0C-809D43770115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B7EF61-2CBC-417B-B3F6-E8A072A2A2F8
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paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981954-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
16.01.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, Rruga Thoma Kalefi, ish pularia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-999402-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.31.01.2013 per hapjen e tre adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
me targe AA 062 FY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, Rruga Lef Sallata, Nr. 99;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
me targe AA 061 FY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-069531-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave se administratorit, date 15.04.2013 per 
hapjen e adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B7EF61-2CBC-417B-B3F6-E8A072A2A2F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CC4066-D1DE-452A-BF17-EC693F01DD77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A54A79-D9D3-4714-8B98-0399C6237112
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCC090E-7948-4E4A-8E74-3173DB7F481D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5A2818-625A-40F9-A14C-5BD1EB5D4EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5A2818-625A-40F9-A14C-5BD1EB5D4EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1945A77-FCBE-46DA-967C-18EA0D01D57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC8B599-F2C5-4509-9C6E-1E8EEDEA9E6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A005F7E8-E66D-451F-8806-32B6B45D4B19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A005F7E8-E66D-451F-8806-32B6B45D4B19
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
me targe AA 063 FY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepo, perballe firmes Shaga, ish magazinat e ujesjellesit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Ish magazinat e grumbullimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-145127-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administatorit date 08.07.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ish fonderia mekanike bujqesore, zona industriale, 200m nga rajoni 
i Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160383-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
26.07.2013 ku eshte kerkuar: Mbyllja e shtate adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit 
dhe hapja e nje adrese tjeter dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysme rimorkio me targe ABR 949;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysme rimorkio me Targe TR 5380 T;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22456CAB-7574-4548-BBD7-0A7000201243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE1E533-5BDE-4D29-88EB-4C5669DAE330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511FD72D-D61A-44CF-96A5-D31ECEC83F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511FD72D-D61A-44CF-96A5-D31ECEC83F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A4E3CF-0977-493F-B0A6-3197AB394D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85221C2B-96B6-47D0-BF00-6B002675CC42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85221C2B-96B6-47D0-BF00-6B002675CC42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D70BF1F-5445-4811-B427-BF8C759A1E25
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 5283 
P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Prane 
xhamise, njesia 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti me 
targë TR 2910 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Prane 
xhamise, njesia 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Furgon 
Mercedes Benz TR 8339 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Prane 
xhamise, njesia 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-194778-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë,Nr.25 
Prot,datë 17.09.2013 ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
me targa AA 641 HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Magazine, Ura e Draçes, Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215496-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.10.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361D33A0-A69B-441A-A452-00C2322844AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2298D36-9825-41DB-94E9-3FE0593C0E5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2298D36-9825-41DB-94E9-3FE0593C0E5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F919B343-F430-4024-A54D-684CEACF6B99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D69E6D-8F0C-4123-9CC5-B4B412F78814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11CF516-046A-4DE7-8964-EF8782AF8343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11CF516-046A-4DE7-8964-EF8782AF8343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F113F5-DA99-4CDE-BCF7-FA45D86806AD


27

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Magazinim gruri, Ish Serat L.14 Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241037-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerekeses se administratorit te shoqerise, Nr.66 
Prot, date: 04.11.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.Depozitimi i 
kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.26 Prot, date: 04.11.2013, ne te cilin eshte 
kerkuar: Hapja e 7 (shtate)adresave dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Mjede, Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Fushe Preze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Mercedes Benz AA 738 GK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Volkswagen Passat AA 128 BL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         BMW 
AA 999 GK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Klos, 
Burrel;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Mercedes Benz AA 106 BJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Baçallek, shkoder, Zona Kadastrale Nr. 8591 me pasurine Nr. 17/846;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789549D5-FF43-4008-A371-B4182EFA5450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F695FAE6-E2B6-4066-A7EA-CF3DB7946534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF8A8D8-01C9-4599-978D-EF9C15A62813
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF8A8D8-01C9-4599-978D-EF9C15A62813
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0334104-3902-490E-8986-1B4D9B67C819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22046FCB-B239-40F6-BCEF-2A7E8FF5C76B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B101203-F9A8-4742-A957-A76083452275
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paguar)

12/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-251657-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses Nr.26 Prot date 12.11.2013 te 
administratit te shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Pallati Nr. 5, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-263906-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit  nr.27, datë 
21.11.2013, në të cillën është kërkuar: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Komuna Xhafzotaj, mbikalimi Fllake;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-285452-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.29 
Prot, date: 13.12.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.Depozitimi i 
kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.28 Prot, date: 13.12.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbej, Rruga Marin Bicingemi, kryqezimi  shkolles 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B101203-F9A8-4742-A957-A76083452275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3622AA85-E462-4E26-9872-050F26FDB25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3971B684-B36F-47E9-8834-1F97146DC5B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4880F980-B7A9-41B3-BDC0-F16F45923563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4880F980-B7A9-41B3-BDC0-F16F45923563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA4AE9A-838F-49AE-B614-6570AC0A56A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCAC48A-94B6-4F22-BEAF-766AA9B1B9E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A97EDB-CF19-4E46-B07A-94839F583EB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A97EDB-CF19-4E46-B07A-94839F583EB8
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pyjore;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ish fonderia mekanike bujqesore, zona industriale, 200m nga rajoni i Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288821-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, Nr.30 
Prot, datë 17.12.2013: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me Targe AA 448 ID;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446234-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.04.2014, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa AA 285 JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Pallati Nr. 5, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EC73DD-0F98-424D-AE57-207E4A92534A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EC73DD-0F98-424D-AE57-207E4A92534A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DF596B-DF05-48C8-9234-956577ACBB7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBE0C7E-7B5A-4CA7-9FBD-FF67BBC4696B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005A4496-FB82-4FB1-B651-69F25FE194D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005A4496-FB82-4FB1-B651-69F25FE194D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5CD2BE-E175-490A-83DD-7E00231BD7DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511FDA49-384F-4A26-8D57-A0ADD63F538E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DA8B8D-BBB9-414A-A040-9125BEADA098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B6F6EB-074F-4603-999E-F516AB7BC60A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B83CD02-3B33-4EFE-BC88-FFA92C93EB84
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29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-451710-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 28.04.2014 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Lagjja Nr. 1, Rruga Sheshi Ahmet Zogu, Pallati Behar Hoxha Nr. 1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613881-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.08.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja 1, Rruga Dytesore Kthesa e Kamzes QTU, Km. 2, Tregu Ushqimor, Objekti 
Godina C/2, Dyqani Nr. 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626136-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.09.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Furgon me targa AA 805 KA;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89D0EE3-620A-48F1-B9DF-48C9A8E9933B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89D0EE3-620A-48F1-B9DF-48C9A8E9933B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45462042-5753-4299-B295-A35D7C8CC031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56864A72-EB77-4FA0-8F56-BDEE992C99EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0AD594-628D-4AD0-BEF4-38445D33CC79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0AD594-628D-4AD0-BEF4-38445D33CC79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6826EB6B-FD33-4E79-BBDA-AB1806FDE93F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124BE2D5-E731-402C-8C3B-D39B55C9E7F1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-637499-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-716666-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.11.2014, ku është vendosur: Të bëhet zmadhimi i kapitalit të shoqërisë që 
konsiston nga fitimi i realizuar gjatë vitit ushtrimor 2011 dhe me përfshirjen e rezervave. 
Caktimi i Znj.Ajeta Çaça Eksperte Kontabël e Regjistruar me Nr.6 liçense për zmadhimin 
e kapitalit të shoqërisë. Emërimin e Znj.Ajeta Çaça Eksperte Kontabël e Regjistruar me 
Nr.6 liçense  për auditimin e Pasqyrave Financiare të vitit 2014. Depozitimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 10.11.2014 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 11.11.2014, ku është 
vendosur: Miratimi i Zmadhimit të Kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "491.000.000,00"          u be            "570.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "491.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "285.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("441.252.000,00")            u be              ("514.485.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("455.157,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.748.000,00")            u be              ("40.515.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("35.843,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFB975C-1677-416E-96D1-B36D3B59F084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8B0B7B-02CD-4792-ACF3-D5DF40715E5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEB3052-4C0E-40FA-916E-FA4F59E13EC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEB3052-4C0E-40FA-916E-FA4F59E13EC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37987D6C-6F1B-4BE4-AAA0-3BCF198686CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D7C6BC-3AAF-418E-8EED-4D6ED7E09802


32

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782445-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967890-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
26.03.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e disa adresave të tjera dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
TR 4569 U Trajler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
AA 387 LK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
AA 511 JM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti  
ABR 949 Trajler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
TR 0095 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
AA 138 JT Skania;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
AA 623 terheqes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
ACR 109 gjysme rimorkio;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti me 
targë TR 0677 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975C1E8A-3C63-4D87-A5C3-143F5D3E607E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975C1E8A-3C63-4D87-A5C3-143F5D3E607E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B22F51C-771F-469E-8D4E-C0B190B3C371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0077F7A-6108-4060-BAED-C0EB1887BF45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D296D7-A9AD-473F-979F-CF0FCD2F7C51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA4E326-67CE-4F2A-924C-9F2438451AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F333DEE-0517-4E21-8EDF-B94FBE87D6BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F333DEE-0517-4E21-8EDF-B94FBE87D6BE
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Lagjja 1, Rruga Dytesore Kthesa e Kamzes QTU, Km. 2, Tregu Ushqimor, Objekti Godina 
C/2, Dyqani Nr. 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Skanie, Koke terheqese me targe TR 9197 P.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Komuna Xhafzotaj, mbikalimi Fllake;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Magazinim gruri, Ish Serat L.14 Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066162-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, nr. 19, 
datë 26.05.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e disa adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Mjede, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, Rruga Thoma Kalefi, ish pularia;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Pepo, perballe firmes Shaga, ish magazinat e ujesjellesit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140744-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0FF51D-30EB-4875-A08F-51969D0EFA00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486A5D23-583F-4855-B1F7-649C9BEB301A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486A5D23-583F-4855-B1F7-649C9BEB301A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B72923-2E86-4485-BA66-D46A0162031A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B1C730-DAEF-4C47-A975-2A0FD722116D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7CA6B0-EDCE-4735-93E2-684EE1658C31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F556857-1D2E-4151-8D2E-C686F7256E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F556857-1D2E-4151-8D2E-C686F7256E66
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144923-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  10.07.2015, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, Rruga Thoma Kalefi, ish Pularia;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160150-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.07.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Znj.Hava Ismaili. 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Kombëtare Kavajë - Rrogozhinë, Km 5, Godinë 1 Katëshe Nr.2, 300 M para 
Urës së Draçit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         VORE;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hava Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hava Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("20/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E80FC11-E07E-4CCE-B849-B365A450E4BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BC531C-306D-4DF1-ABFD-DD58893E4AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A428B529-D2AE-44EB-88A8-1FA8900A8840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94912837-9EA3-4DF5-A434-235525D6E99B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94912837-9EA3-4DF5-A434-235525D6E99B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14500855-9386-4BC6-BA00-F23324BB2E93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CED038D-85D3-472D-A6C3-46FD8E8F1C88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A132E1FE-C968-4BD5-BE04-550C8E326D9A


35

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177141-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-320463-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.09.2015, është kërkuar: Mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Lagjja Nr. 1, Rruga Sheshi Ahmet Zogu, Pallati Behar Hoxha Nr. 1, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Klos, 
Burrel;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-338743-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 06.10.2015 te administratorit ku 
eshte kerkuar mbyllja e dy adresave sekondare si dhe hapja e dy adresave te tjera 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, rruga e Fierit, magazine 1 kateshe me Nr.pasurie 607/247,607/248 , 
zone kadastrale me Nr.20/87.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A4EBE2-B262-4235-8BF4-65DF9A53D9B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A4EBE2-B262-4235-8BF4-65DF9A53D9B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2523F928-D3DB-4C28-B325-07EAA0AD9B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94B067B-E382-4980-9D9F-0A5A15420021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B22A4ED-2578-435F-A1E9-2E26E2A0BC08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E755F027-BCCA-4335-87CF-3F3A25D7060B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5521B05B-B6EE-4F6B-B99D-B4DA5FA84A8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8918A95A-4AA0-4DBF-87B0-F4528FDFCE70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5CB8EE-F72D-4E56-AD7C-1DF657B7FC1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91EF424-D11D-4055-8D3F-564C03D0F533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4414B09-205D-4FDF-80EB-B17A75578832
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, rruga e Fierit, magazine 1 kateshe me Nr.pasurie 28/68, zone 
kadastrale me Nr.20/82.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
PRANE ISH PLASMASIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
PERBALL UZINES PLASMASIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-353855-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 13.10.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me targe AA 896 MM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-395774-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses date 03.11.2015, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, rruga e Fierit, magazine 1 kateshe me Nr. pasurie 28/82, 
zone kadastrale me Nr.8571.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, rruga e Fierit, magazine 1 kateshe me Nr.pasurie 28/68, zone kadastrale 
me Nr.20/82.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0357C7B6-737C-47AE-B932-335BCCF734DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8E5AE7-AED3-4022-9CE0-9D22E9F91D44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6505C504-0A51-451F-9C35-A966FC6FEA7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D514B1E-8EE7-4DB1-931A-6C2FB2160E26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42687C1D-7414-4A05-BA07-B5553295943A
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-421501-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbej, Rruga Marin Bicingemi, kryqezimi  shkolles pyjore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556747-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, nr.06 Prot., datë 
12.02.2016, ku është kërkuar: - Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, Rruga Lef Sallata, Nr. 99;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576473-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
29.02.2016, për hapjen e ( 2 )  dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mjet me Targe AA422 NN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mjet me Targe AA 421 NN.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F76D1C-7039-4A6F-BCF4-3E7D9A6DD88C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C27A206-E813-442C-B024-BC18678094C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC814F53-80E4-4841-942C-9F3AF07C7BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA564E00-0EC5-4AF5-A93A-A59908F51522
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F265EA2-B996-4E00-AEF2-4BFAEE8AB6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE3A4B2-7885-4663-9626-DE2CC183F862
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634443-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 06.04.2016 per ndryshim objekti dhe 
mbyllje/hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-ekport, tregti me shumice dhe perdorim i plehrave kimike, 
pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, 
perzierje kimike dhe mekanike te plehrave kimike per formula te ndryshme per perdorim ne 
bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.Amballazhimi, paketimi i PMB si dhe D.D.D dezinfektimin, dezinsektimin, 
deratizimin e te gjitha llojeve te objekteve si dhe prodhimin, amballazhimin, paketimin e 
plehrave kristalor te tretshem ne uje.Prodhim mielli dhe nenprodukteve te tij.")          u be            
("Import-ekport, tregti me shumice dhe perdorim i plehrave kimike, 
pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i fidaneve pemore. Prodhim, 
kombinim, perzierje kimike dhe mekanike te plehrave kimike per formula te 
ndryshme per perdorim ne bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe konsiderohet 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise.Amballazhimi, paketimi i PMB si dhe D.D.D 
dezinfektimin, dezinsektimin, deratizimin e te gjitha llojeve te objekteve si dhe 
prodhimin, amballazhimin, paketimin e plehrave kristalor te tretshem ne 
uje.Prodhim mielli dhe nenprodukteve te tij.Shitje me pakice.te mallrave qe jane 
objekt i aktivitetitte shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Rruga e Fierit, perballe Uzines Plasmasit, Godine 1 kateshe me nr. 
pasurie 28/68, zone kadastrale 20/82;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, rruga e Fierit, magazine 1 kateshe me Nr.pasurie 607/247,607/248 , zone 
kadastrale me Nr.20/87.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651216-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A957BA4A-E6C0-4E6A-999A-CF5F23D0ADA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C8086F-3855-4FA2-996E-EF2EA8D4E787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CDF560-C542-42CC-BFF4-1212A74A32AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38341411-F1C5-403A-A16E-5E98EBA5A295
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lushnje, Lagjja "18 Tetori", rruga e Fierit, objekti 1 katesh, Nr.pasurie 607/247;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kavaje, Ura e Dracit, ndretesa njekateshe, Pasuria Nr.46/37;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Vore, 
Rruga Bashkia, ndertese nje kateshe, Pasuria Nr.90/23/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Mucaj, 
Rruga Alvora, ndertesa nje kateshe, Pasuria Nr.141/49;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805308-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 20 date 20.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815435-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996903-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3943FFB2-8654-4FDE-83C1-79E7096A7329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3943FFB2-8654-4FDE-83C1-79E7096A7329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1113D5A7-D999-41D2-9E5B-EC739CDAEEF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C47369-8B5F-4D9C-881E-01B7F8F087DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEED27C0-008C-4359-9DE9-086F547F3143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17D17CB-319B-49E9-9D1F-89DE9741BD96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C77B757-342A-42FD-99CF-96A6B8384454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF372DE7-C211-46A2-A9B5-A3BEC2040551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0410999D-3E09-49CD-B68F-A5BCAE360739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E393176-4260-4693-A742-9DDB8DC7A813
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111368-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Shkozet, rruga Skuraj, godina nr 5, prane kualidimit te makinave;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128274-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.01.2017, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 8339 
L;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Shkozet, rruga Skuraj, godina nr 5, prane kualidimit te makinave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-138787-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 02.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         PIRG;         Ne dalje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94804335-0BD1-4D4A-B288-E06B57948BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678AD122-01A9-4F5F-8E53-655833DBCAFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678AD122-01A9-4F5F-8E53-655833DBCAFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB68E28-A760-47AC-8A8C-EFC553A3738A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D724DC30-C830-42D3-976D-21157EA522A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46C4FB3-E726-4FF5-96DC-63C9BC82079D
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te fshatit Pirg,ndertese 1 kateshe ,preane fabrikes se bukes Pirg.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-164278-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Rruga e Fierit, perballe Uzines Plasmasit, Godine 1 kateshe me nr. 
pasurie 28/68, zone kadastrale 20/82;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221319-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.30.03.2016, per hapje te ( 3 ) tre 
adresave dytesore dhe mbyllje e ( 3 ) tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me Targa AA 531 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me Targa AA 765 PS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me Targa AA 762 PS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti  
ABR 949 Trajler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet me 
targë AA 395 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysme rimorkio me targe ABR 949;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7694EF40-219D-4C9C-9CE8-58AC3E8B6CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A2A7BD-EA20-424A-937C-B42F4C044E6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AC41EC-64C2-4D85-AAAD-0FBB5482D71A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCDA63B-1519-439B-BDB4-E6DF38CD54AC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386684-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-478494-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date  25.09.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Shkozet, rruga Skuraj, godina me Nr.5, prane kolaudimit te makinave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488979-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.09.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Ish magazinat e grumbullimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         PIRG;         Ne dalje te 
fshatit Pirg,ndertese 1 kateshe ,preane fabrikes se bukes Pirg.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, Rruga Thoma Kalefi, ish Pularia;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF122C1E-0B8B-4537-A308-D7218389159E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53771A2F-0390-476C-8609-E0138B46D843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BC546E-6FE6-4C58-B66C-35AA823AD05D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5AAA3B-7C42-41AA-A5B1-67A76E11FA88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87B4336-F160-442C-AC14-8B1694C35977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0333D89A-43D6-42FB-89EF-A44F502E05EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001C2500-0A66-401E-80FD-B62AAD12C9D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789DD878-FFDC-40B0-9E48-B68DDB622E05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC5538F-638F-4267-AA15-BD949C8D9998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824B52F0-5662-4A75-B33B-F705A987A76A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598250-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.19.12.2017, per te 
hapur dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Karbunare e Poshteme, rruga nacionale Lushnje-Fier, km 5, Nr. pasurie 89, 
zone kadastrale me Nr.2087.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Ish magazinat e grumbullimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672832-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.02.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         PIRG;         Ne dalje 
te fshatit Pirg, ndertese 1 kateshe, prane fabrikes se bukes Pirg.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675505-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.02.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me Targa AA 773 TG.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329BFB5C-343A-4174-ABD8-4C4EC8A8F574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4609CD3-8D79-45F3-B531-5446DD4BD698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AE1A92-E970-476A-8779-097331C3E364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6D445A-1B93-4E29-B97B-7091192CED2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2C6AB3-34FB-4683-A987-7E95B85C5020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB9194C-9C4D-4C06-A6DD-E2BEB98F7465
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me Targa AA 774 TG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749125-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.04.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me Targa AA 573 SL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808564-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.06.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-ekport, tregti me shumice dhe perdorim i plehrave kimike, 
pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, 
perzierje kimike dhe mekanike te plehrave kimike per formula te ndryshme per perdorim ne 
bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.Amballazhimi, paketimi i PMB si dhe D.D.D dezinfektimin, dezinsektimin, 
deratizimin e te gjitha llojeve te objekteve si dhe prodhimin, amballazhimin, paketimin e 
plehrave kristalor te tretshem ne uje.Prodhim mielli dhe nenprodukteve te tij.Shitje me 
pakice.te mallrave qe jane objekt i aktivitetitte shoqerise.")          u be            ("Import-
ekport, tregti me shumice dhe perdorim i plehrave kimike, pesticideve,drure 
dekorative, farave, si prodhim i fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, perzierje 
kimike dhe mekanike te plehrave kimike per formula te ndryshme per perdorim ne 
bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.Amballazhimi, paketimi i PMB si dhe D.D.D dezinfektimin, dezinsektimin, 
deratizimin e te gjitha llojeve te objekteve si dhe prodhimin, amballazhimin, 
paketimin e plehrave kristalor te tretshem ne uje.Prodhim mielli dhe nenprodukteve 
te tij.Shitje me pakice.te mallrave qe jane objekt i aktivitetitte shoqerise. Ne fushen e 
ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim materiale 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A561C2-36AC-4791-BBE0-1D29D0C48EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839C2A32-DA65-401F-9EBD-C671938EEC61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F61F765-4253-46F9-8970-1B5F080247F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723FB8E8-62B9-4C5A-86EE-43B36788B4E1
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ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore, 
rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria IVdhe 
V.Ndertim rruge kategoria lll-ll-l.Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim,ujesjelleskanalizime,kanale,impiante 
vaditese.Perforcime themeli e punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga 
ujrat.Themele te veçanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale;detare 
dhe ajrore si dhe rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje 
dhe siteme hidraulike,punime dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice mport-eksport i mallrave 
dhe materiale te ndryshme industriale,ushqimore,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve. 
Prodhim material inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme2 
pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per prova,testimin e materia leve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te çdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, 
pyje, kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te 
paluajtshme per Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. 
Vleresimin e pasurive qe perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
avokatise, pergatitje kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve 
gjyqesore. Konsulence ligjore dhe juridike per çeshtje te ndryshme. Sherbime 
perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo 
te huaj. Perfaqesime ne organet e administrates publike, gjykatat e çdo niveli, gjykata 
arbitrazhi brenda dhe jashte vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulence ne 
fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-marreveshjeve midis investitorit dhe 
pales pronare si dhe çdo lloj akti tjeter publik ne Republiken e Shqiperise.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863714-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB0917F-7070-4588-B0C4-3F883A02E344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14B25CD-C320-489F-BD87-AAFA38689309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14B25CD-C320-489F-BD87-AAFA38689309
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914910-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 22.08.2018 per hapje/mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
ma Targa AA 555 ON;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
ma Targa AA 555 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti me 
targë TR 6555 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         PIRG;         Ne dalje te 
fshatit Pirg, ndertese 1 kateshe, prane fabrikes se bukes Pirg.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 5204 
U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915935-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 23.08.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Muçaj-Vore, Rruga Vore Fushe-Kruje, km.0.5 ne pasurine e ndodhur ne ZK.2726, 
me nr.pasurie 20/21;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917137-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7768F00-B380-459E-A415-05DB2CBF407A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88468C36-DF86-4ECF-A931-761299AE3ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7ACC06-2E7A-4901-B6E9-7C61478012D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13B9D30-3CF0-4913-B825-3CD6BE49E78E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF9F5B8-E0F9-4128-811A-82E3669BB71A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF9F5B8-E0F9-4128-811A-82E3669BB71A
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24.08.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Njesia Administrative Xhafzotaj, mbikalimi Fllak, magazine nje 
kateshe, me pasuri nr 297/53, zk 3852;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011531-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 16.11.2018 per mbyllje adresash 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@agroblend.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Njesia Administrative Xhafzotaj, mbikalimi Fllak, magazine nje kateshe, me pasuri nr 
297/53, zk 3852;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Shkozet, rruga Skuraj, godina me Nr.5, prane kolaudimit te makinave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087637-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.02.2019 për hapje adrese 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Magazine  dy kateshe, rruga Kryesore Vore - Fushkruje, Km 1, pasuria me Nr.20/99 
dhe pas 20/23, zone kadstrale me Nr.2526;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19E697C-1F89-4DE9-B648-09B8E7F4AF6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816E642B-234E-484A-A1DC-F150FFDB7504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2356784D-8783-4373-861F-60B41A7F967E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F32CFB0-2F52-4EC5-B798-F90DD3BD1BC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F8040C-993E-4C3F-89D9-081C917087B0
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088645-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.02.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Automjet Mercedes Benz, Tip Sprinter, me Targa AA673 XB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Automjet Mercedes Benz, Tip Sprinter, me Targa AA672 XB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Automjet Mercedes Benz, Tip Sprinter, me Targa AA671 XB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095585-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.02.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Shkozet, rruga Skuraj, Godina nr. 5, Prane kolaudimit te makinave;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         PIRG;         Ne dalje 
te fshatit Pirg, ndertese 1 kateshe, prane fabrikes se bukes Pirg;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119538-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2019, ku eshte kerkuar:  
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lloji 
RTM, Marka Krone, Tipi AZP 18 , Targa AGR 353;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lloji 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632CE6D8-E6A8-4FD4-9BBB-2774E1E56951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719170B7-0960-4620-A25C-60C04E7CDD71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798E6723-5BF7-4092-8FE1-C474042F58CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5664992-A655-46B2-9D92-E5B24E2CEC74
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RTM, Marka Renders, Tipi NPSA 21, Targa ACR 594;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lloji 
Kamion, Marka Volvo, Tipi FH, Targa AA 064 XI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Magazine  
dy kateshe, rruga Kryesore Vore - Fushkruje, Km 1, pasuria me Nr.20/99 dhe pas 20/23, 
zone kadstrale me Nr.2526;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195799-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Vore 
Muçaj Bashkia Vore, magazine nje kateshe, rruga Muçaj Vore,pasuria me Nr.141/54;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207986-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.05.2019  ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Ish magazinat e grumbullimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         PIRG;         Ne dalje te 
fshatit Pirg, ndertese 1 kateshe, prane fabrikes se bukes Pirg;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BCE9FF-5891-4E21-87C6-01C43ABC3E23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3B4CD3-7AEA-417B-A1A6-5124471B19EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3DA318-F4BA-47A6-8433-2C5E022DDF6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2173B498-55AA-4A7A-9F3C-EB4C94CE67B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD7427A-F462-4A66-B26B-31D725D5F7AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7FCF78-D0D8-4E7D-B5E5-7FABD565CA8F
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05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-211014-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.05.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Hava Ismaili. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hava Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/06/2019")            u be              ("28/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219178-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.06.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Furgon 
me targa AA 805 KA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti me 
targë TR 5210 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet me 
targë AA 396 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti me 
Targe AA 448 ID;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa AA 285 JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Muçaj-
Vore, Rruga Vore Fushe-Kruje, km.0.5 ne pasurine e ndodhur ne ZK.2726, me nr.pasurie 
20/21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet me 
targe AA 062 FY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet me 
targe AA 061 FY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5249966-ED46-4FC2-AA99-327BB3714068
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78526086-1588-47A8-88C8-5653A8DEE3BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78526086-1588-47A8-88C8-5653A8DEE3BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5697EB-721C-4584-87A9-FE85D758620F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904BE5BF-4938-41C2-B2A4-703BA6B66F18
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260368-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.3027 Prot.,  datë  09.07.2019, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masa e sekuestros mbi aktivet e pales  debitore AGRO BLEND 
SHPK me NUIS (NIPT)- J61918010D me qellim mostjetersimin e tyre, si dhe moskryerjen 
e cdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268012-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.803 Regj., Nr.3027/1 Prot.,  datë  
12.07.2019, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” 
sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqja e masa e sekuestros mbi aktivet e pales  debitore AGRO 
BLEND SHPK me NUIS (NIPT)- J61918010D .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276588-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese Miratimi i Llog Vjetore Agroblend.pdf
Pagesat e bera ne institucione financiare  Agroblend    2018.pdf 11.pdf
2.CeshFlow Agro Blend 2017-2018.xlsx
5.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5) (1) 
Agro Blend shpk-2018.xlsx
RAPORTI I ECURIS AGROBLEND   2018.pdf
6.Pasqyra e pozicionit financiar QKB (2) agro blend shpk 2018.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2018 Agroblend.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1) (3) (1) agro Blend shpk -2017-2018.xlsx

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307438-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.08.2019 për hapje të një adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88267AAB-0C5E-4E4D-87F8-FDD4D84FFE34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA426E6-77F0-45B7-9A89-533C8C6B6BC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4578417A-D85A-4051-A1C8-6B8220CA9774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A156D556-A0B3-4616-BA4C-5C404AB5B2D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AE4DFF-75EE-4BDD-80E1-A4E944EFEB7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044DA075-7B6B-4ACD-8328-4ADD25FF9031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD72FA46-288E-4880-8B0D-361B0DCD6D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD72FA46-288E-4880-8B0D-361B0DCD6D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF83234-0422-4828-A873-87FCBFCEE854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FEE1DB-4D37-4352-9576-96934CDDDE52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEDC81E-FDF5-4EAA-BD56-442FFB85F7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F970FB-1F67-49D0-9E52-F131F143DD93
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Shkozet, rruga Skuraj, godina nr.5, prane kolaudimit te makinave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314626-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.08.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, dyqan nje katesh, rruga Bashkia Vore, pasuria me Nr,101/51-Nr.20;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, dyqan nje katesh, rruga Bashkia Vore, pasuria me Nr,101/51-Nr.19;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kodra e Diellit, dyqan nje katesh, rruga Abraham Linkol, lagjja Nr.13,pasuria me 
Nr.108/42-Nr.19;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, dyqan nje katesh, rruga Bashkia Vore, pasuria me Nr,101/51-Nr.21;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330536-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.09.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Magazine 1 kateshe, rruga Muçaj Vore, pasuria Nr.141/2, 141/3, 141/44;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF959775-AE7B-43AB-A43C-8D3FF13CE370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4B3DC7-7BDD-442B-A209-8F1A6E849C94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4B3DC7-7BDD-442B-A209-8F1A6E849C94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6946AAF-1349-487D-97E3-1719EA3B507F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B10AF36-A08E-4987-B3B8-3A534C3CD0D5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366489-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.10.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore dhe hapje të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
Mercedes Benz me targe AA 950 YR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
Mercedes Benz me targe AA 948 YR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Magazine, Ura e Draçes, Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373337-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.10.2019 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet Mercedes Benz me Targe AA947 YR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet Mercedes Benz me Targe AA 935 YR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462140-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 31.01.2020 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0E776A-356D-4ADC-861C-1BEAD8C394DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ED5934-DB9D-4998-B433-4F3E680F00F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729962B6-C0CF-4464-8329-D04A3A5D4631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8708EA88-5C6F-4888-81EE-D4D916882EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C12ED66-6DE1-4358-9A8D-D5B6098D398A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1311E47-EE49-49C0-AC6B-D7551D25A436
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
Mercedes Benz me Targe AA 947 ZK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
Mercedes Benz me Targe AA 945 ZK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
Mercedes Benz me Targe AA 946 ZK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464550-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2020 për hapje dhe mbyllje 
të 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
Mercedes Benz me Targe AA 846 ZK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
Mercedes Benz me Targe AA 845 ZK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
Mercedes Benz me Targe AA 847 ZK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
Mercedes Benz me Targe AA 947 ZK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
Mercedes Benz me Targe AA 945 ZK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
Mercedes Benz me Targe AA 946 ZK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466711-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës, datë 10.02.2020 ku është vendosur:  
Ndryshim adrese dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006198E2-3331-4D44-8E19-7600B7D3E3FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8385A0-4C0A-4514-9F86-DA8A4D92E2DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CE596F-DFF7-4AF1-8206-2866A15327F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672E903B-BA89-4DAB-B067-AD4C290EE4A7
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Range Rover me Targe AA 974 YR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
Mercedes Benz me targe AA 950 YR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472188-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.02.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
Mercedes Benz me targe AA 632 ZV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         PIRG;         Ne dalje 
te fshatit Pirg, ndertes 1 kateshe , prane fabrikes se bukes Pirg.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Rimorkio me targe AHR 118.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
Mercedes Benz me targe AA 847 ZK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
Mercedes Benz me targe AA 544 VV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
Mercedes Benz me targe AA 239 ZX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 491 
BI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476848-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.02.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
Mercedez Benz me targe AA 758 ZX.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0C81B8-7AC0-45D7-83F3-043DD5E5B529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33684A2D-15A4-4B0C-94EB-852DFAB8A490
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73DD365-1C30-4EDE-A486-AA92F7C589ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE2AE85-DD74-46CA-B779-C1DC10DFE1EF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492979-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.04.2020, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti  
Range Rover me targe AA 174 YR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
Range Rover me Targe AA 974 YR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502191-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.05.2020 për hapjen dhe mbylljen 
e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Xhafzotaj, Zona Kadastarle Nr. 2574, Nr. Pasurie 159/202, 
Magazine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Automjet 
Mercedes Benz, Tip Sprinter, me Targa AA671 XB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512580-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 27.05.2020, ku eshte vendosur: Saktesimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD7B4D3-0E60-4A54-987F-5D9503C7955D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505175B1-ABAF-4EFE-97CA-D5C7EA92B5DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B32165-1C26-4BA8-A58D-90F53976B7BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA28A3C3-BAC2-4E7C-8502-5C25DFD16B15
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Rruga Kombëtare Kavajë - Rrogozhinë, Km 5, Godinë 1 Katëshe Nr.2, 300 M para 
Urës së Draçit, Zona kadastrale Nr. 3427, Numer pasurie 46/42,46/38, 46/50 dhe 
46/48;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Kombëtare Kavajë - Rrogozhinë, Km 5, Godinë 1 Katëshe Nr.2, 300 M para Urës së 
Draçit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514923-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.06.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Mercedes Benz, Tip Spinter, me Targe AB 759 AG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Automjet Mercedes Benz, Tip Spinter ,me Targa AA 671 XB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Mercedes Benz, Tip Spinter me Targa AB 761 AG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Mercedes Benz, Tip Spinter me Targa AB 758 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524545-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2020 ku eshte 
vendosur:Miratimin e disa ndryshimeve ne statutin e shoqerise. Depozitimi i vendimit date 
15.06.2020 ku eshte vendosur:Emerimin e Z.Luan Beta si administrator te dyte te 
shoqerise AgroBlend” shpk Pergatitjen dhe kryerjen e veprimeve te lidhura ne 
administrimin dhe kontrollin e veprimtarise ne fushen e ndertimit dhe kryen te gjitha 
kompetencat per realizimin e te drejtave dhe detyrimeve te shoqerise Agro Blend shpk qe 
lidhen me kete veprimtari. Perfaqesimin e shoqerise Agro Blend shpk perpara cdo organi 
administrativ, gjyqesor apo cdo entiteti tjeter publik apo privat dhe ne marredhenie me te 
tretet ne perputhje me Statutin e Shoqerise dhe me legjislacionin shqiptar ne fuqi, per 
ceshtje qe lidhen me veprimtarine e shoqerise ne fushen e ndertimit. Lidhjen e kontratave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01C9681-FC3F-46B5-8CFA-4F4AFD9A38A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C918EEFA-E89A-4324-8921-D9B3955536BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ED3DB5-FE3E-4BC2-AA45-50AAA4880CFE
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te Nensipermarrjes ne perputhje me dispozitat ligjore. Administratori i dyte nuk ka tager 
per: kryerjen e transaksioneve/transfertave bankare dhe pagesave me vlera monetare. 
Nenshkrimin e kontratave, marreveshjeve, deklaratve te cdo lloji qe do te kene lidhje me 
shitblerjen ose transferimin e te drejtave mbi asetet e prekshme dhe te paprekshme duke 
perfshire pasuri te luajtshme dhe te paluajshme. Ne rast te posacem per kryerje veprimesh 
te tjera jashte te drejtave te dhena me kete vendim nga ky administrator, do te kerkohet 
miratimi dhe vendimi i Asamblese se Pergjthshme.Depozitimi i kerkeses date 16.06.2020 
per hapjen e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Import-ekport, tregti me shumice dhe perdorim i plehrave kimike, 
pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, 
perzierje kimike dhe mekanike te plehrave kimike per formula te ndryshme per perdorim ne 
bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.Amballazhimi, paketimi i PMB si dhe D.D.D dezinfektimin, dezinsektimin, 
deratizimin e te gjitha llojeve te objekteve si dhe prodhimin, amballazhimin, paketimin e 
plehrave kristalor te tretshem ne uje.Prodhim mielli dhe nenprodukteve te tij.Shitje me 
pakice.te mallrave qe jane objekt i aktivitetitte shoqerise. Ne fushen e ndertimit,punime 
ndertimi,projektime,prodhim materiale ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore, rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 
kate.Ndertim rruge kategoria IVdhe V.Ndertim rruge kategoria lll-ll-l.Punime te 
mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim,ujesjelleskanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime themeli e 
punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te veçanta.Ndertim 
rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale;detare dhe ajrore si dhe rikontruksionin e 
tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim digash,galeri,tunele.Ndertim vepra 
kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe siteme hidraulike,punime dhe 
sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me 
shumice e pakice mport-eksport i mallrave dhe materiale te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pajisje te ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike 
edhe elektronike,pajisje hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te 
gjitha llojeve. Prodhim material inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme2 
pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per prova,testimin e materia leve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te çdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, 
kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme per 
Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive 
qe perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e avokatise, pergatitje 
kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore 
dhe juridike per çeshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, 
individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj. Perfaqesime ne organet e 
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administrates publike, gjykatat e çdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe jashte vendit, 
zyra noteriale, ente private. Konsulence ne fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-
marreveshjeve midis investitorit dhe pales pronare si dhe çdo lloj akti tjeter publik ne 
Republiken e Shqiperise.  ")          u be            ("Import-ekport, tregti me shumice dhe 
perdorim i plehrave kimike, pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i 
fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, perzierje kimike dhe mekanike te plehrave 
kimike per formula te ndryshme per perdorim ne bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter 
qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise.Amballazhimi, paketimi i 
PMB si dhe D.D.D dezinfektimin, dezinsektimin, deratizimin e te gjitha llojeve te 
objekteve si dhe prodhimin, amballazhimin, paketimin e plehrave kristalor te 
tretshem ne uje.Prodhim mielli dhe nenprodukteve te tij.Shitje me pakice.te mallrave 
qe jane objekt i aktivitetitte shoqerise. Ne fushen e ndertimit,punime 
ndertimi,projektime,prodhim materiale ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore, rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 
kate.Ndertim rruge kategoria IVdhe V.Ndertim rruge kategoria lll-ll-l.Punime te 
mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim,ujesjelleskanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime themeli e 
punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te 
veçanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale;detare dhe ajrore si dhe 
rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje 
dhe siteme hidraulike,punime dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice mport-eksport i mallrave 
dhe materiale te ndryshme industriale,ushqimore,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve. 
Prodhim material inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme2 
pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per prova,testimin e materia leve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te çdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, 
pyje, kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te 
paluajtshme per Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. 
Vleresimin e pasurive qe perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
avokatise, pergatitje kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve 
gjyqesore. Konsulence ligjore dhe juridike per çeshtje te ndryshme. Sherbime 
perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo 
te huaj. Perfaqesime ne organet e administrates publike, gjykatat e çdo niveli, gjykata 
arbitrazhi brenda dhe jashte vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulence ne 
fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-marreveshjeve midis investitorit dhe 
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pales pronare si dhe çdo lloj akti tjeter publik ne Republiken e Shqiperise.  Ne fushen 
e ndertimit, punime ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimi, mbikqyrje, 
kolaudim etj. Ndertime civile, Industriale, turistike, bujqesore dhe rikonstruksione.  
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Automjet Mercedes Benz, Tip Sprinter, me Targe AA056XI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Automjet Volswagen Tip CADDY, me Targe AA 924 ZX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koder - Vore, Rruga e Bashkise, Zona Kaadstrale 2183, Nr. Pasurie 90/25;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Beta")                      Nga data "15/06/2020             
Ne daten "15/06/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533695-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.06.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         PIRG;         Ne dalje te 
fshatit Pirg, ndertes 1 kateshe , prane fabrikes se bukes Pirg.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534499-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
6.Pasqyra e pozicionit financiar QKB (2) agro blend shpk 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese   AGROBLEND       J61918010D     2019  Vore.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADCF2F2-45C9-45A2-862F-30DEC5F8BF66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6268517-9AE9-47E4-AA7A-DC425AE722A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D69E45-1D2C-4F70-97B4-1C7EDCD62199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1365C8-DF9E-436E-A951-2307A532365A
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5.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5) (1) 
Agro Blend shpk-2018.xlsx
Raporti i Ecurise Agro Blend 2019.pdf
Raporti i Pagesave ne buxhetin e shtetit   2019.pdf
2.CeshFlow Agro Blend 2019.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  Agro Blend shpk -2019.xlsx
Vendimi i Ortakeve 2019.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570160-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit , datë 03.08.2020 për dhurimin e 
kuotave nga ortaku Fiqiri Ismaili te ortakja Hava Ismaili. Depzotimi i Kontratës së 
dhurimit të kuotave, datë 03.08.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("514.485.000,00")            u be              ("388.458.095,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("13.905.000,00")            u be              ("10.498.867,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("92,70")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Kontributi në para ishte                      
("40.515.000,00")            u be              ("166.541.905,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("1.095.000,00")            u be              ("4.501.133,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("7,30")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584900-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 
17.08.2020. Depozitimi i vendimit, date 18.08.2020 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit, date  01.09.2020 per 
emerimin e administratorit Safet Ciku dhe caktimin e kompetencave te tij. Depozitimi i 
kerkeses, date 04.09.2020 per mbylljen e adresave dytesore.  
Vlera e kapitalit ishte            "570.000.000,00"          u be            "1.198.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "285.000.000,00"          u be            "599.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E20B4DF-3663-4699-AA5D-DBB4873D5BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E20B4DF-3663-4699-AA5D-DBB4873D5BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE3A11A-6F9B-464B-B940-4EC36F034DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7076FA-2129-4031-BF88-32871220A112
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2AF6C5-3A36-40A8-9649-F33B7D94C27A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68205067-D2C6-4AF9-A833-F1C5B3C7338E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338A09D1-065D-4FC4-89A0-EDBEB83A1E74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8679EC7D-E7E0-415F-9FCA-241A9F31A88D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FF77B4-D227-4A43-968C-81C6C919B73A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9150E8-7AA4-42BA-8A6D-941AD7B05F12
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Shkozet, rruga Skuraj, godina nr.5, prane kolaudimit te makinave;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Xhafzotaj, Zona Kadastarle Nr. 2574, Nr. Pasurie 159/202, Magazine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti me 
targë TR 0879 P;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Kontributi në para ishte                      
("166.541.905,00")            u be              ("354.898.867,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("388.458.095,00")            u be              ("828.101.133,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Safet Ciku")                      Nga data "01/09/2020             
Ne daten "01/09/2022

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591929-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.09.2020, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale Nr. 2574, Nr. Pasurie 159/202, Magazine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti ma 
Targa AA 555 ON;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5571B49C-C227-4D83-BA94-1B4CE643EDF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284435A6-6838-4418-8C52-7ED9900B6C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BB1511-01F7-4E0A-AD0F-9E66139B6D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8D594C-7B76-4372-ACE7-B0467C7A76DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A5E412-0996-492C-95D4-609DCF4BC07A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673AA7E8-65CF-412D-9509-DC2F76466363


63

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606623-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses date 19.10.2020, per hapjen e 3(tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me Targe AB 507 BL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me Targe AHR 476;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me Targa AB 509 BL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609857-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-ekport, tregti me shumice dhe perdorim i plehrave kimike, 
pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, 
perzierje kimike dhe mekanike te plehrave kimike per formula te ndryshme per perdorim ne 
bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.Amballazhimi, paketimi i PMB si dhe D.D.D dezinfektimin, dezinsektimin, 
deratizimin e te gjitha llojeve te objekteve si dhe prodhimin, amballazhimin, paketimin e 
plehrave kristalor te tretshem ne uje.Prodhim mielli dhe nenprodukteve te tij.Shitje me 
pakice.te mallrave qe jane objekt i aktivitetitte shoqerise. Ne fushen e ndertimit,punime 
ndertimi,projektime,prodhim materiale ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore, rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 
kate.Ndertim rruge kategoria IVdhe V.Ndertim rruge kategoria lll-ll-l.Punime te 
mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim,ujesjelleskanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime themeli e 
punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te veçanta.Ndertim 
rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale;detare dhe ajrore si dhe rikontruksionin e 
tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim digash,galeri,tunele.Ndertim vepra 
kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe siteme hidraulike,punime dhe 
sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me 
shumice e pakice mport-eksport i mallrave dhe materiale te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pajisje te ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike 
edhe elektronike,pajisje hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA2EA8B-5B6E-4CD9-911C-0733C7E46002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578807F8-A84B-4DE8-B3CB-A4E8A366553B
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gjitha llojeve. Prodhim material inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme2 
pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per prova,testimin e materia leve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te çdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, 
kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme per 
Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive 
qe perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e avokatise, pergatitje 
kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore 
dhe juridike per çeshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, 
individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj. Perfaqesime ne organet e 
administrates publike, gjykatat e çdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe jashte vendit, 
zyra noteriale, ente private. Konsulence ne fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-
marreveshjeve midis investitorit dhe pales pronare si dhe çdo lloj akti tjeter publik ne 
Republiken e Shqiperise.  Ne fushen e ndertimit, punime ndertimi, projektime, prodhim 
materiale ndertimi, mbikqyrje, kolaudim etj. Ndertime civile, Industriale, turistike, 
bujqesore dhe rikonstruksione.  ")          u be            ("Import-ekport, tregti me shumice 
dhe perdorim i plehrave kimike, pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i 
fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, perzierje kimike dhe mekanike te plehrave 
kimike per formula te ndryshme per perdorim ne bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter 
qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise.Amballazhimi, paketimi i 
PMB si dhe D.D.D dezinfektimin, dezinsektimin, deratizimin e te gjitha llojeve te 
objekteve si dhe prodhimin, amballazhimin, paketimin e plehrave kristalor te 
tretshem ne uje.Prodhim mielli dhe nenprodukteve te tij.Shitje me pakice.te mallrave 
qe jane objekt i aktivitetitte shoqerise. Ne fushen e ndertimit,punime 
ndertimi,projektime,prodhim materiale ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore, rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 
kate.Ndertim rruge kategoria IVdhe V.Ndertim rruge kategoria lll-ll-l.Punime te 
mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim,ujesjelleskanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime themeli e 
punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te 
veçanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale;detare dhe ajrore si dhe 
rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje 
dhe siteme hidraulike,punime dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice mport-eksport i mallrave 
dhe materiale te ndryshme industriale,ushqimore,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve. 
Prodhim material inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme2 
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pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per prova,testimin e materia leve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te çdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, 
pyje, kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te 
paluajtshme per Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. 
Vleresimin e pasurive qe perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
avokatise, pergatitje kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve 
gjyqesore. Konsulence ligjore dhe juridike per çeshtje te ndryshme. Sherbime 
perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo 
te huaj. Perfaqesime ne organet e administrates publike, gjykatat e çdo niveli, gjykata 
arbitrazhi brenda dhe jashte vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulence ne 
fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-marreveshjeve midis investitorit dhe 
pales pronare si dhe çdo lloj akti tjeter publik ne Republiken e Shqiperise.  Ne fushen 
e ndertimit, punime ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimi, mbikqyrje, 
kolaudim etj. Ndertime civile, Industriale, turistike, bujqesore dhe rikonstruksione.  
Imp - Eksp, tregti me shumice -pakice te materialeve te ndertimi, hekur, pllakash 
qeramike, paisje hidrosanitare, hidrotermoizoluese, dyer te brendshme, dyer te 
blinduara, mobilje dhe te gjitha materialet qe perdoren ne ndertim dhe 
infrastrukure.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614492-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 02.11.2020 per mbylljen e dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Furgon 
Mecedes Benz TR 5283 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Zona Kadastrale Nr. 2574, Nr. Pasurie 159/202, Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273A337E-1F6C-42E3-BDAF-DCA4314C58E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA7B8A5-1748-4557-BD4D-EA569E2E250B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC02C3D1-7936-49B6-8CD1-543EBC5CDC0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A6E716-0A26-47EA-9567-BF1C6B38AE65
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05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655174-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve datë 
28.01.2021 ku eshte vendosur: Shkarkimi i z. Safet Ciku nga detyra si administrator i tretë 
i shoqerisë. Kerkesa Nr. 37 Prot date 01.02.2021 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lushnje, 
Lagjja 18 Tetori, Rruga Fier, Objekti i nderteses Nr. pasurie 607/248;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Pirg, 
Ne dalje te fshatit Pirg, ndertes 1 kateshe, me prane fabrikes se bukes Pirg;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Safet Ciku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656502-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-ekport, tregti me shumice dhe perdorim i plehrave kimike, 
pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, 
perzierje kimike dhe mekanike te plehrave kimike per formula te ndryshme per perdorim ne 
bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.Amballazhimi, paketimi i PMB si dhe D.D.D dezinfektimin, dezinsektimin, 
deratizimin e te gjitha llojeve te objekteve si dhe prodhimin, amballazhimin, paketimin e 
plehrave kristalor te tretshem ne uje.Prodhim mielli dhe nenprodukteve te tij.Shitje me 
pakice.te mallrave qe jane objekt i aktivitetitte shoqerise. Ne fushen e ndertimit,punime 
ndertimi,projektime,prodhim materiale ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore, rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 
kate.Ndertim rruge kategoria IVdhe V.Ndertim rruge kategoria lll-ll-l.Punime te 
mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim,ujesjelleskanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime themeli e 
punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te veçanta.Ndertim 
rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale;detare dhe ajrore si dhe rikontruksionin e 
tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim digash,galeri,tunele.Ndertim vepra 
kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe siteme hidraulike,punime dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9869EFA-4E11-475E-BAB9-97D3905FC726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9362E9-4DFE-4DF5-993A-E67C8A834820
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sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me 
shumice e pakice mport-eksport i mallrave dhe materiale te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pajisje te ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike 
edhe elektronike,pajisje hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te 
gjitha llojeve. Prodhim material inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme2 
pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per prova,testimin e materia leve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te çdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, 
kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme per 
Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive 
qe perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e avokatise, pergatitje 
kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore 
dhe juridike per çeshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, 
individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj. Perfaqesime ne organet e 
administrates publike, gjykatat e çdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe jashte vendit, 
zyra noteriale, ente private. Konsulence ne fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-
marreveshjeve midis investitorit dhe pales pronare si dhe çdo lloj akti tjeter publik ne 
Republiken e Shqiperise.  Ne fushen e ndertimit, punime ndertimi, projektime, prodhim 
materiale ndertimi, mbikqyrje, kolaudim etj. Ndertime civile, Industriale, turistike, 
bujqesore dhe rikonstruksione.  Imp - Eksp, tregti me shumice -pakice te materialeve te 
ndertimi, hekur, pllakash qeramike, paisje hidrosanitare, hidrotermoizoluese, dyer te 
brendshme, dyer te blinduara, mobilje dhe te gjitha materialet qe perdoren ne ndertim dhe 
infrastrukure.  ")          u be            ("Import-ekport, tregti me shumice dhe perdorim i 
plehrave kimike, pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i fidaneve pemore. 
Prodhim, kombinim, perzierje kimike dhe mekanike te plehrave kimike per formula 
te ndryshme per perdorim ne bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe konsiderohet 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise.Amballazhimi, paketimi i PMB si dhe D.D.D 
dezinfektimin, dezinsektimin, deratizimin e te gjitha llojeve te objekteve si dhe 
prodhimin, amballazhimin, paketimin e plehrave kristalor te tretshem ne 
uje.Prodhim mielli dhe nenprodukteve te tij.Shitje me pakice.te mallrave qe jane 
objekt i aktivitetitte shoqerise. Ne fushen e ndertimit,punime 
ndertimi,projektime,prodhim materiale ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore, rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 
kate.Ndertim rruge kategoria IVdhe V.Ndertim rruge kategoria lll-ll-l.Punime te 
mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim,ujesjelleskanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime themeli e 
punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te 
veçanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale;detare dhe ajrore si dhe 
rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
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digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje 
dhe siteme hidraulike,punime dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice mport-eksport i mallrave 
dhe materiale te ndryshme industriale,ushqimore,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve. 
Prodhim material inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme2 
pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per prova,testimin e materia leve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te çdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, 
pyje, kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te 
paluajtshme per Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. 
Vleresimin e pasurive qe perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
avokatise, pergatitje kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve 
gjyqesore. Konsulence ligjore dhe juridike per çeshtje te ndryshme. Sherbime 
perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo 
te huaj. Perfaqesime ne organet e administrates publike, gjykatat e çdo niveli, gjykata 
arbitrazhi brenda dhe jashte vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulence ne 
fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-marreveshjeve midis investitorit dhe 
pales pronare si dhe çdo lloj akti tjeter publik ne Republiken e Shqiperise.  Ne fushen 
e ndertimit, punime ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimi, mbikqyrje, 
kolaudim etj. Ndertime civile, Industriale, turistike, bujqesore dhe rikonstruksione.  
Imp - Eksp, tregti me shumice -pakice te materialeve te ndertimi, hekur, pllakash 
qeramike, paisje hidrosanitare, hidrotermoizoluese, dyer te brendshme, dyer te 
blinduara, mobilje dhe te gjitha materialet qe perdoren ne ndertim dhe 
infrastrukure. Paketim, etiketim e shpërndarje me shumice e ushqimeve per mallrat 
oriz, sheqer, vaj luledielli dhe ulliri, fasule, bizele, qiqra, thjerrëza, niseshte, erëza, 
sodë buke, buding, krem karamel, uthull, fruta të thata, drithëra te ndryshme, fara të 
ndryshme dhe produkteve ushqimore te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661659-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2021, ku eshte vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF964920-CEF4-44D5-BE1D-35BA3BF26305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00704F72-C08E-4082-9CFB-4474D395C00B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8105F6C5-2E76-4640-BF69-CC06E7E01D95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8105F6C5-2E76-4640-BF69-CC06E7E01D95
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Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Fejzi Hizmo", Zona kadastrale Nr. 3866, Nr. Pasurise 306/276, Yzberisht, 
Njesia Administrative nr.6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         CDI 
Sprinter Mercedes Benz AB 231 CN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665656-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, datë 26.02.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Vore, 
Kamion , Mercedes Benz, Sprinter AB 622 CP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679261-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 29.3.2021 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostr. Durres-Tirane, km 7, Rr. Fllakes, Xhafzotaj, Durres, 
Ambjent i mbyllur me siperfaqie 500 m2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Magazine 1 kateshe, Zona Kadastrale nr. 2726, Lloji i pasurise truall, nr. I pasurise 
141/60, Siperfaqja totale 4500 m2, Indeksi i Hartes Kadastrale K-34-88-198-C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Zona 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11F45C9-4AFC-43D3-83D4-33051D2066CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCDE7C1-2BEF-4B70-8661-E6CB70EFB182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCDE7C1-2BEF-4B70-8661-E6CB70EFB182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D41E2B-7837-4F1F-B3EE-EE7D96E234B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EDE2D7-5A68-4927-AF08-1F8C24A3D7D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C0CB83-2CB0-4646-A929-60D84DFFA946
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Kadastrale nr. 2726, Lloji i pasurise truall, nr. I pasurise 141/36, Siperfaqja totale 
4000 m2, Indeksi i Hartes Kadastrale K-34-88-198-C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Mercedes Benz, Tip Spinter, me Targe AB 759 AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         MUCAJ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Magazine 
1 kateshe, rruga Muçaj Vore, pasuria Nr.141/2, 141/3, 141/44;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706056-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Pirg, Ne 
dalje te fshatit Pirg, ndertes 1 kateshe, me prane fabrikes se bukes Pirg;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738085-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.07.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Taulantia, Nr. 112, Zona Kadastrale Nr. 8531, Pasuria Nr. 9/33, Lagje 1 Maj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AFB7B7-E006-4E29-A71E-3298AF24352B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AFB7B7-E006-4E29-A71E-3298AF24352B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AEE655-4891-47B0-BDFD-698ABA442D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F185A94D-9FD5-43A6-8FCA-CA17A31C9457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6789DE13-3CDF-4937-ACE6-122284568E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6789DE13-3CDF-4937-ACE6-122284568E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A457A256-19EF-48B2-B5EE-C911DB23E1B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D534A26-0AC7-4F3A-82F9-CE773FC663AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC8D488-E7CB-455E-9958-299B1A5586B4
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765828-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise AGROBLEND 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  AGROBLEND.xlsx
Vendim Ortakeve Agro Blend shpk 2020.pdf
Pasqyra e flukseve AGROBLEND.xlsx
Pasqyra e performancës AGROBLEND.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve AGROBLEND.xlsx
raport per pagesat institucione  2020  agroblend.pdf

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785295-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 01.09.2021 ku eshte 
vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Gridi Çaça, Auditues ligjor  me Nr.License 
314,   per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit 
per zmadhimin e kapitalit, date 02.09.2021.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut 
te vetem te shoqerise, date 03.09.2021 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit 
te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "1.198.000.000,00"          u be            "1.500.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "599.000.000,00"          u be            "750.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("828.101.133,00")            u be              ("1.039.501.133,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Kontributi në para ishte                      
("354.898.867,00")            u be              ("445.498.867,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC8D488-E7CB-455E-9958-299B1A5586B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD60797-0B62-4FFE-9803-5CEA1B49BB19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482DABB7-5620-42BE-900D-9C8D06272772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B347AB5-000D-4E6F-98E5-51FE1138EDBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7816A786-565A-478A-8906-F99A6AC1EF39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAF7F17-77C8-43A3-A291-F96CA5DF508B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBDCDFE-4A21-42EB-AFC9-10DF4A9AC4B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15401E7F-935E-4A4B-98F2-2FF5E12981B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAD26E9-753A-49BE-A454-46BEC3EAB097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B320812-EACE-445D-BB00-CBA8D3673115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7541B5D-CF2C-48A2-ACB9-670113EEF362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCE8882-8A68-437B-AC81-2F3690DC7B40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65986B59-293F-47FB-B68C-6A672828221D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CF7D2A-29BF-4BFB-8D50-D0721092EF23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CF7D2A-29BF-4BFB-8D50-D0721092EF23
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Dokumenti i autorizimit

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788597-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.21.09.2021 per ndryshimin e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
MERCEDES BENZ, Sprinter 316CDI, me targe AB283EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
MERCEDES BENZ, Kamion, me targe AB118EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
VOLVO, kamion, me targe AB243EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
MERCEDES BENZ, Sprinter 313CDI, me targe AB246EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         VAN 
ECK, Gjysemrimorkio, me targe AIR195;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
VOLKSWAGEN, Transporter, me targe AB471 EI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
MERCEDES BENZ, Sprinter 516CDI, me targe AB103EN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, dyqan nje katesh, rruga Bashkia Vore, pasuria me Nr,101/51-Nr.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, dyqan nje katesh, rruga Bashkia Vore, pasuria me Nr,101/51-Nr.21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, dyqan nje katesh, rruga Bashkia Vore, pasuria me Nr,101/51-Nr.19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kodra 
e Diellit, dyqan nje katesh, rruga Abraham Linkol, lagjja Nr.13,pasuria me Nr.108/42-
Nr.19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790847-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.9.2021 per hapje adrese dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2E0E63-D962-4952-BDA3-E1782660134C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0103A36D-F630-40D5-B969-0F1C1FD37D5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9F5D23-9143-4267-88BF-1699E21CCDA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB5EEDA-9503-471A-8B34-C061BDFF5419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB5EEDA-9503-471A-8B34-C061BDFF5419
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sallmone, Autostrada Tiranë-Durrës km.30, Magazinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 
nr. 3255, nr. i pasurisë 59/72, Indeksi i Hartës Kadastrale K-34-88 (225-D);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874895-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.03.2022 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-ekport, tregti me shumice dhe perdorim i plehrave kimike, 
pesticideve,drure dekorative, farave, si prodhim i fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, 
perzierje kimike dhe mekanike te plehrave kimike per formula te ndryshme per perdorim ne 
bujqesi. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.Amballazhimi, paketimi i PMB si dhe D.D.D dezinfektimin, dezinsektimin, 
deratizimin e te gjitha llojeve te objekteve si dhe prodhimin, amballazhimin, paketimin e 
plehrave kristalor te tretshem ne uje.Prodhim mielli dhe nenprodukteve te tij.Shitje me 
pakice.te mallrave qe jane objekt i aktivitetitte shoqerise. Ne fushen e ndertimit,punime 
ndertimi,projektime,prodhim materiale ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore, rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 
kate.Ndertim rruge kategoria IVdhe V.Ndertim rruge kategoria lll-ll-l.Punime te 
mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim,ujesjelleskanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime themeli e 
punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te veçanta.Ndertim 
rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale;detare dhe ajrore si dhe rikontruksionin e 
tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim digash,galeri,tunele.Ndertim vepra 
kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe siteme hidraulike,punime dhe 
sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me 
shumice e pakice mport-eksport i mallrave dhe materiale te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pajisje te ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike 
edhe elektronike,pajisje hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te 
gjitha llojeve. Prodhim material inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme2 
pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per prova,testimin e materia leve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te çdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEE1756-EBE6-44BB-AC68-1A34E720E896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5913EC1D-2B9B-4888-90C0-2AA051A8DB72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6573D324-1FFF-4626-85C3-B160E980545B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6573D324-1FFF-4626-85C3-B160E980545B
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kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme per 
Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive 
qe perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e avokatise, pergatitje 
kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore 
dhe juridike per çeshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, 
individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj. Perfaqesime ne organet e 
administrates publike, gjykatat e çdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe jashte vendit, 
zyra noteriale, ente private. Konsulence ne fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-
marreveshjeve midis investitorit dhe pales pronare si dhe çdo lloj akti tjeter publik ne 
Republiken e Shqiperise.  Ne fushen e ndertimit, punime ndertimi, projektime, prodhim 
materiale ndertimi, mbikqyrje, kolaudim etj. Ndertime civile, Industriale, turistike, 
bujqesore dhe rikonstruksione.  Imp - Eksp, tregti me shumice -pakice te materialeve te 
ndertimi, hekur, pllakash qeramike, paisje hidrosanitare, hidrotermoizoluese, dyer te 
brendshme, dyer te blinduara, mobilje dhe te gjitha materialet qe perdoren ne ndertim dhe 
infrastrukure. Paketim, etiketim e shpërndarje me shumice e ushqimeve per mallrat oriz, 
sheqer, vaj luledielli dhe ulliri, fasule, bizele, qiqra, thjerrëza, niseshte, erëza, sodë buke, 
buding, krem karamel, uthull, fruta të thata, drithëra te ndryshme, fara të ndryshme dhe 
produkteve ushqimore te ndryshme.")          u be            ("Import-ekport, tregti me 
shumice dhe perdorim i plehrave kimike, pesticideve,drure dekorative, farave, si 
prodhim i fidaneve pemore. Prodhim, kombinim, perzierje kimike dhe mekanike te 
plehrave kimike per formula te ndryshme per perdorim ne bujqesi. Si dhe çdo 
aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise.Amballazhimi, 
paketimi i PMB si dhe D.D.D dezinfektimin, dezinsektimin, deratizimin e te gjitha 
llojeve te objekteve si dhe prodhimin, amballazhimin, paketimin e plehrave kristalor 
te tretshem ne uje.Prodhim mielli dhe nenprodukteve te tij.Shitje me pakice.te 
mallrave qe jane objekt i aktivitetitte shoqerise. Ne fushen e ndertimit,punime 
ndertimi,projektime,prodhim materiale ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore, rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 
kate.Ndertim rruge kategoria IVdhe V.Ndertim rruge kategoria lll-ll-l.Punime te 
mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim,ujesjelleskanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime themeli e 
punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te 
veçanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale;detare dhe ajrore si dhe 
rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje 
dhe siteme hidraulike,punime dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice mport-eksport i mallrave 
dhe materiale te ndryshme industriale,ushqimore,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve. 
Prodhim material inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme2 
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pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per prova,testimin e materia leve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te çdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, 
pyje, kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te 
paluajtshme per Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. 
Vleresimin e pasurive qe perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
avokatise, pergatitje kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve 
gjyqesore. Konsulence ligjore dhe juridike per çeshtje te ndryshme. Sherbime 
perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo 
te huaj. Perfaqesime ne organet e administrates publike, gjykatat e çdo niveli, gjykata 
arbitrazhi brenda dhe jashte vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulence ne 
fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-marreveshjeve midis investitorit dhe 
pales pronare si dhe çdo lloj akti tjeter publik ne Republiken e Shqiperise.  Ne fushen 
e ndertimit, punime ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimi, mbikqyrje, 
kolaudim etj. Ndertime civile, Industriale, turistike, bujqesore dhe rikonstruksione.  
Imp - Eksp, tregti me shumice -pakice te materialeve te ndertimi, hekur, pllakash 
qeramike, paisje hidrosanitare, hidrotermoizoluese, dyer te brendshme, dyer te 
blinduara, mobilje dhe te gjitha materialet qe perdoren ne ndertim dhe 
infrastrukure. Paketim, etiketim e shpërndarje me shumice e ushqimeve per mallrat 
oriz, sheqer, vaj luledielli dhe ulliri, fasule, bizele, qiqra, thjerrëza, niseshte, erëza, 
sodë buke, buding, krem karamel, uthull, fruta të thata, drithëra te ndryshme, fara të 
ndryshme dhe produkteve ushqimore te ndryshme. Prodhime brumi, Makarona.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891924-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.04.2022 per 
mbyllje adrese dytesore dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
VOLKSWAGEN, Caddy, me targe AB310GD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
MERCEDES BENZ, Sprinter, me targe AB643GA;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1103B92-643C-4507-92A5-7924894E3D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1103B92-643C-4507-92A5-7924894E3D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB280032-0501-463A-A174-BC03DF0ABED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A02EF8E-98BE-4F05-9B7F-EC885BF8EA5F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
VOLKSWAGEN, Caddy, me targe AB305GD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
MERCEDES BENZ, Sprinter, me targe AB336GD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
MERCEDES BENZ, Sprinter, me targe AB344GD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sallmone, Autostrada Tiranë-Durrës km.30, Magazinë 1 katëshe, Zona Kadastrale nr. 
3255, nr. i pasurisë 59/72, Indeksi i Hartës Kadastrale K-34-88 (225-D);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-900503-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 27.04.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Mercedes Benz, Tip Sprinter, me Targe AB 759 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924715-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 11.05.2022 të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Beta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/06/2020")            u be              ("15/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Beta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/06/2022")            u be              ("15/06/2024")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FD5FA2-C5D0-4516-9E86-3AB7F602A491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285A6AAC-C7F6-4463-86E8-4B256402986C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E2D867-0FA9-4DE1-9645-76BF935F5D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E2D867-0FA9-4DE1-9645-76BF935F5D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F43082A-6A6E-4F10-AA65-08C153EDD6C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AC0A14-36EA-4BB8-992F-BE02358BA4A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AC0A14-36EA-4BB8-992F-BE02358BA4A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA5D55D-4E22-4373-AFAF-DA541C3B8402
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930865-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.03.06.2022 per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "1.500.000.000,00"          u be            "1.850.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "750.000.000,00"          u be            "925.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.039.501.133,00")            u be              ("1.284.501.133,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Kontributi në para ishte                      
("445.498.867,00")            u be              ("550.498.867,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935739-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pagesta e bera ne institucionet financiare   AGroblend 2021.pdf
Raporti i Ecurise Agroblend.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve (1).xlsx
Pasqyra e performancës (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi i Asamblese Ortakeve.pdf
Shenimet Shpjeguese   Agroblend  J 61918010D   2021.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944381-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.669/1 Dosje, date 05.07.2022, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0E10DA-9657-4F0C-A904-277CCBD3D3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3377B3-72CE-422F-B095-3E51A884720B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9342F025-E716-42DA-916A-5841BCFFA2EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB3F842-241E-4D86-9CF7-9D85A9F79FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D534F62-BEBA-4C51-A999-6402CA877B70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEEDA37-9656-4552-9AB4-2948341AF335
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC293F5-3815-453F-8B11-3CF216F98BB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0B2CC3-8770-4BBC-8522-452F3C40153A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B60042-36B0-46AF-9282-755358167BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3582078-8648-45B8-9ABD-B5C597012CF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977245E0-E286-4094-ABDF-7FAA2BE48610
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3375F33-87F7-428E-BA0F-308A881F5EBE
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së sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit; Shoqeria  “AGRO BLEND” SHPK me 
NIPT- J61918010D, deri ne nje urdherese te dyte nga ana jone.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951549-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.669/12 Dosja, date 12.02.2019, 
leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Euglent OSMANAJ, ku është urdhëruar: Heqjen e 
sekuestros mbi aktivet e personit juridik shoqeria "AGRO BLEND" sh.p.k me NIPT 
J61918010D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004351-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.09.2022, per ndryshimin e emrit 
te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("AGRO BLEND")          u be            ("AGRO BLEND 
GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("AGRO BLEND")          u be            ("AGRO BLEND 
GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011838-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.10.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle,  Magazine,   Zona Kadastrale nr.  8517,  nr. i  pasurise 68/7,  300 m nga 
Rruga Vath Turja.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CBB01B-DC8C-4911-AFF1-BC392B3D8AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF2CC69-6E77-4060-96BC-B9C4515E73B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFEE619-2603-4763-8F2D-E10CC41C96AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A578514-8FAA-4105-AE6D-4B667EC3A4F7


79

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013509-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.10.2022 për hapjen e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Magazine, Nr. Pasurie 41/40, Zone Kadastrale 2596 Volumi 21, faqe 63, Rruga Vore - 
Marikaj, fshati Marikaj, km 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Karbunare e Poshtme, Magazine, Nr. Pasurie 657/22-ND, Zone Kadastrale 2087, 
Volumi 23, faqe 233, Autostrade, Plug Saver, km 3 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030456-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2022, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare te shoqerise.
Telefon ishte            ("0682021905")          u be            ("0689042021")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682062337")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075730-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.01.2023 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.
Koment ishte            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Ajeta 
Shkëmbi per zmadhimin e kapitalit.Me vendim te dates 22.06.2009 emerohet Eksperte 
Kontabel e Autorizuar Zj.Ajeta Shkembi me license Nr.6, per zmadhimin e kapitalit dhe 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.  U dorezua bilanci vjetor 
2007 me date 01.07.2008.")          u be            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e 
raportit te EKA Zj. Ajeta Shkëmbi per zmadhimin e kapitalit.Me vendim te dates 
22.06.2009 emerohet Eksperte Kontabel e Autorizuar Zj.Ajeta Shkembi me license 
Nr.6, per zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise 
per vitin 2009. U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 01.07.2008.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2FA17B-0944-47D7-A6DD-64D2F142DCC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0335D1DA-715B-4C20-B775-85D0850561C6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tiranë, Vorë, 
Kodër Vorë, dyqan një katësh, rruga Bashkia Vorë, pasuria me Nr. 101/51-Nr.21;         
"

Lista e Dokumenteve:

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098346-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Karbunare e Poshtme, Magazine, Nr. Pasurie 657/22-ND, Zone Kadastrale 2087, Volumi 
23, faqe 233, Autostrade, Plug Saver, km 3 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110381-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.05.2023 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane, Vore, 
VORE, Mercedes Benz, Tip Spinter, me Targe OE 104 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111311-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane, Vore, 
VORE, Mercedes Benz, Tip Spinter, me Targe AB 974 JP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57357D59-5BEC-49B1-AEB9-4969838C6FD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB2CA07-F66B-45E2-9712-C32064A98844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BCE5D3-6058-4F01-A18A-83986A25C912
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08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111609-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 04.05.2023 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane, Vore, 
VORE, Mercedes Benz, Tip Spinter, me Targe OE 104 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120355-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.05.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane, Vore, 
VORE, Volkswagen, Tip Caddy, me Targe AB 732 JY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130828-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  datë 15.06.2023 ku është 
vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane, Vore, 
VORE, Volkswagen, Tip Caddy, me Targe AB 732 JY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134620-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3101544B-4420-4DC8-99A8-C4723BE3DF2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B4F62F-7659-4572-8EFD-3B51095B5A49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EE9A18-E6E0-4218-94AB-5B6D9C1A3C5A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane, Vore, 
VORE, Volkswagen, Tip Caddy, me Targe AB 732 JY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138472-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
10_Autorizim.pdf
6_Vendim Bgro Blend Group 2023.pdf
_Pasqyra e performancës (sipas natyres )(2).xlsx
3-Shenimet shpjeguese.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
4_Raporti pagesave me bere institucioneve.pdf
5_Raport ecurie per vitin 2022.pdf
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx.q.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177714-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27/07/2023 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Magazinë, Nr. Pasurie 299/37, ZK.3852, Xhafzotaj, Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187108-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se Administratorit date 04.08.2023 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Kavajë, 
Magazinë, Nr. Pasurie 102/27, ZK.3427, Shtodher, Kavajë;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E467B8AA-1EBF-4CF3-9A3D-C7B74C79726F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557489E6-C000-4B7F-85DE-6DE2E2B7B616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18459B8A-FE50-4879-ACB5-8B8CBBCAF7DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988F2FA0-0111-4460-8CA8-AAC5A0767BCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D2CFDA-B077-4414-94AB-DE3DF183D8D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E97C2D3-8846-4B32-84A8-7362709845C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE498689-BA62-4019-AEC1-AD6A2BE6593F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF0579D-5E5D-4B52-892A-BB18A1424844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00CBDE8-46AD-4F6C-810B-94BB00DA55F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAC8D68-6AC8-4A47-A612-0D0F2FD9200F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5923D115-6674-4D43-AF78-AD0E0A6206B8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195609-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.09.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Kavaje, 
Synej, Rrakull, Magazinë, Nr. Pasurie 60/75, ZK.3204;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202256-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.09.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Kavajë, 
Nr. Pasurie 18/320, Zk. 8552;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205738-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 02.10.2023 për 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Volkswagen, 
Tip Caddy, me Targe AB 059 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FAC7A2-0717-42CC-AFCB-633CB17A1FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152A5865-4588-4767-88F2-16A06D6E5825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A13E1F-A32B-4888-A481-F73C15491193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E8FA9B-DEDB-4CF4-BD32-A35B9AC2717D
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26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213401-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 24.10.2023 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Kavajë, 
Magazinë, Nr. Pasurie 145/30, ZK. 1212, Blerimaj, Njësia Administrative Luz i Vogël, 
Kavajë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214688-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tiranë, Vorë, 
Magazinë, Nr. Pasurie 142/46, ZK. 2726, Muçaj, Vorë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220189-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durrës, 
Rrashbull, Shënavlash, Vrrine, Magazinë, Nr. Pasurie 70/26, ZK. 3339, Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236531-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 04.01.2024 për 
hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847E9069-8FAD-4264-930D-6475DD7F26DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F190F2-5F2A-40CA-B6DB-5FAE16B95200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B18E1E2-360A-4E10-A517-3CBB42B44DD4
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane, Vore, 
VORE, Mercedes Benz, Tip Spinter, me Targe AB 373LK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239057-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.01.2024 per mbylljen e nje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Taulantia, 
Nr. 112, Zona Kadastrale Nr. 8531, Pasuria Nr. 9/33, Lagje 1 Maj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251320-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.02.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Magazinë, Nr. 
Pasurie 8/962, ZK. 8531, Rruga L.1 “Kryengritja e Fierit”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-268057-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 28.03.2024, ku është 
vendosur mbyllja e 2 adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Magazinë, Nr. Pasurie 299/37, ZK.3852, Xhafzotaj, Durrës;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti ma 
Targa AA 555 PI;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB02A1EC-A2A6-4181-B3BF-BA4861D0D28A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FFCA55-0388-4B63-AC92-2B5028F07C5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF88AFA2-6937-4518-ABA9-0FC9195D618A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270218-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 03.04.2024 për 
hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durrës, 
Mercedes Benz, Tip Spinter, me Targe AB 728NO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272860-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Administratorit date 11.04.2024, ku 
eshte vendosur hapja e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durrës, 
Xhafzotaj, Magazinë, Nr. Pasurie 299/37, ZK. 3852, Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276300-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 19.04.2024, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Magazine, Nr. Pasurie 41/40, Zone Kadastrale 2596 Volumi 21, faqe 63, Rruga Vore - 
Marikaj, fshati Marikaj, km 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B07EB6-9F00-4548-9360-1BE586387E20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE460B9-2F3C-41F4-BEAE-2CAEDF6D6F46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8738575A-5D62-43B1-80A6-01E9195B473C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4996CC53-022F-4FB7-884E-D07A55740392
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23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277007-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 22.04.2024 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koder 
- Vore, Rruga e Bashkise, Zona Kaadstrale 2183, Nr. Pasurie 90/25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285394-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.05.2024 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit Hava Ismaili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hava Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/05/2024")            u be              ("28/05/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302346-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  14.06.2024 per riemerimin e 
administratorit Luan Beta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Beta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/06/2024")            u be              ("15/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322809-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7C88DD-43E5-4308-8D03-F301839F53EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA6898D-E936-400C-99A3-682AB29760B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10817AB-6EE0-4E08-BE41-7EF986CDEC55
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Lista e Dokumenteve:
.Shenimeshpjeguese.pdf
.Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
..PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
.Autorizim.pdf
.PasqyraePozicionitfinanciar.xlsx
.RaportecurieeshoqeriseAgroBlendGroup.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsxdddd.xlsx
.VendimiiortakeveAgroBlendShpkpervitin.pdf
.RaportPagesashinstitucioneshtetrore..pdf

03/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354455-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 30.08.2024, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Kavajë, 
Magazinë, Nr. Pasurie 120/84, ZK. 3554, Synej, Kavajë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383774-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese nr.846 prot, date 
14.11.2024 per hapjen e adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tiranë, Vorë, 
Krone, Rimorkio per transport mallrash, me Targe ALR232.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tiranë, Vorë, 
Mercedes Benz, Tip Kamion, me Targe AB805RN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397776-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.01.2025 per mbyllje  adrese  
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86A6009-A712-49BB-A95C-DB90F16AEB87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9586C97B-A369-4B52-BD32-E70E2FB6C94B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0D25E5-28A7-4DF8-BA3E-6F2D75C98905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A410CF-5247-4F15-BAC1-55B009FA9979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48C47DB-80F0-47B4-9F1F-DDBCE0E06D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2778CED-9664-4EEF-9D94-4355BD7FB54C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368F1073-F212-4085-8C2C-FA8385B06E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F23637-3396-4C77-8B1A-DFC745228E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C19B453-B9AF-413D-93A6-1F7B54019020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B74865-11BC-4C33-8111-5B7AA8A40DA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5BABBF-AEE3-4F6B-A860-EE56F164EA5E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostr. Durres-Tirane, km 7, Rr. Fllakes, Xhafzotaj, Durres, Ambjent i mbyllur me 
siperfaqie 500 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-407819-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tiranë, Vorë, 
Volkswagen, Tip Caddy, me Targe AB751SP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421988-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.03.2025 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tiranë, 
Bashkia Vorë, Fshati Muçaj, Pasuria Nr. 141/61 & 141/62, ZK 2726;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430018-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tiranë, Vorë, 
Mjeti Range Rover, me Targe FI900AB.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08342949-E4A9-422B-A22A-B693493ADA8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A47260-7265-4929-B9BE-AFBA1DDE2F06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812A88C2-9FE8-4636-8A32-DB00E1530B7D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446239-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës , date  15.05.2025 për mbyllje dhe hapje 
të adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tiranë, Vorë, 
Mjeti Volkswagen, Tip Caddy me Targe AA924ZX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane, Vore, 
VORE, Volkswagen, Tip Caddy, me Targe AB 732 JY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455947-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 03.06.2025, ku 
eshte vendosur hapja e 2 adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tiranë, Vorë, 
Mjeti Mercedes Benz, CDI Sprinter me Targe AB138UC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tiranë, Vorë, 
Mjeti Mercedes Benz, Sprinter me Targe AB663UC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Automjet 
Volswagen Tip CADDY, me Targe AA 924 ZX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465511-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimim i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise
Vlera e kapitalit ishte            "1.850.000.000,00"          u be            "3.000.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Ismaili")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.284.501.133,00")            u be              ("2.089.501.133,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hava Ismaili")                    , Kontributi në para ishte                      
("550.498.867,00")            u be              ("895.498.867,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18ACF35-8034-4B44-8765-743F1AF5726C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EFDB4B-603C-4A11-8D1B-5E5840F2C3BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C188DB6B-5A9F-4A8E-9429-F37EA8677BD8
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Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475495-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteAgroBlendGroup.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAgroBlendGroup.x
lsx
AgroBlendGroupRaportpagesashVitit.pdf.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarAgroBlendGrop.xlsx
RaportiiALAgroblend.pdf
AgroBlendGroupRaportecurieVitit.pdf.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsxendryshuar.xlsx
.VendimiiortakeveAgroBlendGrouppermiratiminellogarivevjetoreviti.pdf

03/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530240-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 02.09.2025 për shtimin e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Mjeti 
Mercedez Benz ,Sprinter, me Targe AB396VT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Mjeti 
Mercedez Benz ,Sprinter, me Targe AB458VT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-535024-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 15.10.2025 për hapje adresash 
dytësore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC25727-3E4E-4A2A-8341-4C43C74B8472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EF1493-1BEA-4E1C-B2A5-9ABE90197CDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C0D145-4885-480C-960D-69A9B1BCFF73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902C677B-2F82-4D20-846D-3564568FDAD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA309F31-D6A3-47F7-90E9-B847AC6CDC8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA309F31-D6A3-47F7-90E9-B847AC6CDC8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B838C30F-74D9-4F4D-ACDA-F513FDD87405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A96EC4-9E7A-4457-A169-00E6EA74AF9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FED92A-C00A-46D8-AD1C-1EF09005FD5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370A246C-5CB2-4C08-967F-2270F5FED717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F153861-D0F0-4382-9A2E-B3184C836F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1C5F33-7681-4023-9BB4-4176410495F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A51231F-E32F-4A40-B14E-4CFE7CC3CB3D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tiranë, Vorë, 
Mjeti Mercedez Benz ,Sprinter, me Targe AB709VZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane, Vore, 
Mjeti Mercedez Benz, Sprinter, me Targe AB706VZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-535937-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për të mbyllur adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durrës, 
Xhafzotaj, Magazinë, Nr. Pasurie 299/37, ZK. 3852, Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-540173-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 30.10.2025 për hapje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Rimorkio per 
transport mallrash, Kogel, Tip AW E18, me Targe AMR315;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Kamion 
MAN, Tip TGX, me Targe AB392VU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542959-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per hapjen   e nje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tiranë, Vorë, 
Mjeti Mercedez Benz ,Sprinter Crafter, me Targe AB438V;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F04DBB-B950-405E-BFFA-B89A17B895E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8B383F-E776-43F9-B689-9367697316A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672DD791-59FD-41A6-B2FC-54F5A286461B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544019-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2025 per mbylllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Mjeti me 
Targa AA 773 TG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Kavajë, 
Magazinë, Nr. Pasurie 145/30, ZK. 1212, Blerimaj, Njësia Administrative Luz i Vogël, 
Kavajë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti me 
Targa AA 773 TG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Kavajë, 
Magazinë, Nr. Pasurie 120/84, ZK. 3554, Synej, Kavajë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Fejzi Hizmo", Zona kadastrale Nr. 3866, Nr. Pasurise 306/276, Yzberisht, Njesia 
Administrative nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Kavajë, Nr. 
Pasurie 18/320, Zk. 8552;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Kavajë, 
Magazinë, Nr. Pasurie 102/27, ZK.3427, Shtodher, Kavajë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550076-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 02.12.2025 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Magazinë, 
Nr. Pasurie 299/37, ZK.3852, Xhafzotaj, Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17203A4F-65FC-4136-8838-B6A31C87EDA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634BD771-9C39-47B2-A5DF-1DC3AFD8FEBE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3697AC85-AF90-4A8D-8511-D7D80DEDBC9A

